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VAN Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Abdullah Zeydan görevden 
uzaklaştırıldı. Zeydan’ın yerine 
Van Valisi Ozan Balcı Belediye 
Başkanı Vekili olarak atandı. Van 
Büyükşehir Belediyesi’nin DEM 
Partili Başkanı Abdullah Zey-
dan, Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nin silahlı terör örgütü-
ne üye olmamakla birlikte örgüte 
yardım etmek suçundan hakkında 
verdiği 5 yıl hapis cezasının Yar-
gıtay tarafından bozulmasından 
sonra yeniden yargılandığı dava-
da, silahlı terör örgütüne bilerek 
ve isteyerek yardım etmeye teşeb-
büs suçundan 3 yıl 9 ay hapis 
cezası almıştı. AA

ANKARA Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) 2023 yılında yapılan kurul-
tayında “para karşılığı oy kullan-
dırıldığı” iddiasıyla ilgili başlattığı 
soruşturma sürüyor. Bazı dele-
ge ve CHP üyelerinin soruşturma 
kapsamında tanık olarak ifade ver-
diği öğrenildi. Delegelerin para 
teklif edildiğini kabul ettiği ve 
savcılığa bazı deliller sundukları 
öğrenildi. HABER MERKEZİ

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, 5G konu-
sunda bu senenin ilk yarısında 
ihalesini yapmayı, 2026’da da ilk 
sinyali almak istediklerini söyle-
di. Uraloğlu, Süper Lig’deki dört 
büyük futbol takımın stadyumun-
da 5G hizmetinin kurulacağını ve 
deneneceğini açıkladı. AA

KUZEY Kore, ABD ile Güney 
Kore arasındaki savunma işbir-
liğini “çatışma hamlesi” olarak 
niteleyerek, “ABD rakibinin kim 
olduğuna ve dünyadaki değişime 
dikkatlice bakmalı ve kendi baş-
lattığı yangında yanmak gibi akıl-
sızca bir hataya düşmemelidir” 
açıklamasında bulundu. 8’DE

‘KAHTALI Mıçe’ olarak tanınan ünlü 
türkücü Mustafa Kahtalı 72 yaşında 
Antalya’da hayata veda etti. Sanat-
çı uzun süredir bağırsak kanseriy-
le mücadele ediyordu. Kahtalı’nın 
cenazesi bugün saat 09.30’da Adıya-
man Havalimanı’nda karşılanacak. 
Saat 11.00’de Kahta’da, Kahtalı Mıçe 
Kültür Merkezi’nde cenaze töre-
ni gerçekleştirilecek. Kahta Çağrı 
Camii’nde öğle namazının ardından 
kılınacak cenaze namazı sonrası 
sanatçının cenazesi, Kahta Karşıya-
ka Belediye Mezarlığı’nda son yol-
culuğuna uğurlanacak. AA
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EYVAH,EYVAH,
ŞİDDETLİ ŞİDDETLİ 
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Arap ülkelerinin Hamas’sız ve tünelsiz Gazze planıArap ülkelerinin Hamas’sız ve tünelsiz Gazze planı

Hamas, Gazze’deki 3 esiri teslim ettiHamas, Gazze’deki 3 esiri teslim etti

DIŞİŞLERİ Bakanı 
Hakan Fidan ve ABD’li 
mevkidaşı Marco Rubio 
arasında yüz yüze yapı-
lan ilk görüşmede, 
savunma sanayisi dahil 
ticari ilişkiler ve diğer 
ikili konuların yanı sıra 
Suriye’deki durum, Gaz-
ze’deki gelişmeler ve 
Ukrayna-Rusya Sava-
şı ile ilgili hususlar ele 
alındı.

Bakan Fidan, bölge 
ülkelerinin terör örgütü 
DEAŞ ile mücadele konu-

sunda atabileceği adım-
lar hakkında Türkiye’nin 
görüşlerini aktardı.

Gazze’de ateşkesin 
kalıcı olmasının önemi-
ne değinen Fidan, böl-
gesel barışın sağlanması 
için İsrail-Filistin soru-
nunun çözülmesi gerek-
tiğini ifade etti.

Görüşmede ayrıca 
Ukrayna ve Rusya ara-
sında barışın tesis edil-
mesi ihtimaliyle ilgili 
olası gelişmeler etraflıca 
ele alındı. AA

DÜNYANIN ve Türkiye’nin 
gözü kulağı ABD Başkanı Donald 
Trump’ın açıklamalarına ve ataca-
ğı adımlara çevrildi. ABD Başka-
nı’nın özellikle Gazze’nin gelece-
ği, Rusya-Ukrayna Savaşı ve Suriye 
konusundaki kararları merakla bek-
lenirken büyük tepkilere de neden 
oluyor. Trump’un Gazzelileri yurt-
larından sürme planı başta Türkiye 
olmak üzere dünyanın birçok ülke-
sinde tepkiyle karşılandı ve bu tavır 
vahşet, felaket olarak nitelendiril-
di. Arap Birliği 20 Şubat’ta yapacağı 
toplantıda bu konuyu masaya yatıra-
cak ve alternatif olarak Hamas’sız ve 
tünelsiz Gazze fikrini ortaya atacak.

UKRAYNA-RUSYA SAVAŞI
DONALD Trump’ın Ukrayna-Rusya 
savaşını bitirmek için devreye gir-
mesi ve Suudi Arabistan’da zirve 
düzenleneceğini açıklaması da göz-
lerin bir yandan da bu krize yönel-
mesine neden oldu. ABD’nin masa-
ya nasıl donelerle oturacağı ve 
özellikle Rusya’yı nasıl ikna ede-
ceği merak konusu halinde geldi. 
Rusya’nın işgal ettiği Ukrayna top-
raklarından çekilmemesi ya da 
Ukrayna’nın alınacak bu yönde bir 
karara göstereceği tepki ve yanıt da 
şimdiden merakla beklenir oldu.

SURİYE TAM BİR BİLMECE
ABD’NİN Suriye politikası ise henüz 
netleşmedi ve birçok bilinmeyenli 
denklemi bir arada barındırıyor. Tür-
kiye ısrarla Suriye’de terör yapılan-
masına izin vermeyeceğini söylerken, 
burada aktif rol oynamaya devam 
edeceğinin de sinyallerini verdi. 
ABD Başkanı’nın hedefinin öncelikle 
Gazze’nin geleceği ve Rusya-Ukrayna 
savaşı olduğu bildiriliyor. Trump’ın 
Suriye’den asker çekip çekmeyeceği 
de şu anda bir karmaşık durum. ABD 
Başkanı’nın Ortadoğu’yu yeniden 
dizayn etmek istemesi birçok ülke-
nin ateş püskürmesine neden oluyor. 
HABER MERKEZİ

DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FİDAN DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FİDAN 
MARCO RUBİO İLE GÖRÜŞTÜMARCO RUBİO İLE GÖRÜŞTÜ

DONALD TRUMPDONALD TRUMP
ŞEYTAN ÜÇGENİ!ŞEYTAN ÜÇGENİ!
Dünya nefesini tuttu, ABD Başkanı Donald Trump’ın 3 konuda izlediği politikalara odaklandı. Dünya nefesini tuttu, ABD Başkanı Donald Trump’ın 3 konuda izlediği politikalara odaklandı. 
Amerika Başkanı’nın özellikle Gazze’nin geleceği, Rusya-Ukrayna Savaşı ve Suriye hakkındaki Amerika Başkanı’nın özellikle Gazze’nin geleceği, Rusya-Ukrayna Savaşı ve Suriye hakkındaki 
düşünceleri tüm gözlerin, biraz da endişeli bir şekilde, Trump’a çevrilmesine neden oldudüşünceleri tüm gözlerin, biraz da endişeli bir şekilde, Trump’a çevrilmesine neden oldu

FENERBAHÇE, Trendyol Süper Lig’in 24. 
haftasında bugün Kasımpaşa ile kozlarını 
paylaşacak. Ülker Stadı’nda oynanacak ve 
saat 19.00’da başlayacak karşılaşmayı, hakem 
Ali Şansalan yönetecek. Şansalan’ın yardım-
cılıklarını Abdullah Bora Özkara ve Bahti-
yar Birinci yapacak. UEFA Avrupa Ligi son 
16 play-off turunda Belçika’nın Anderlecht 
ekibini 3-0 yenen Fenerbahçe, son 13 resmi 
maçında mağlubiyet yaşamadı. 14’TE

FENERBAHÇE Kulübünün 30 Kasım 2024 iti-
barıyla borcunun 18 milyar 600 milyon lira 
olduğu açıklandı. Kalamış’taki Fenerbah-
çe Faruk Ilgaz Tesisleri’ndeki Yüksek Divan 
Kurulu toplantısında konuşan Fenerbahçe 
Kulübü Denetim Kurulu Üyesi Mehmet Vodi-
na,  kulübün kısa vadeli yükümlülüklerinin 
11 milyar 98 milyon lira, uzun vadeli yüküm-
lülüklerin ise 7 milyar 502 milyon lira oldu-
ğunu ifade ederek, toplam yükümlülüğü 18 
milyar 600 milyon lira olarak açıkladı. 14’TE

ARAP ülkeleri, ABD Başka-
nı Trump’ın Gazze’yi ele geçir-
me projesine karşı harekete 

geçti. 20 Şubat’ta düzenlenecek 
toplantıda, alternatif bir plan 
hazırlanması bekleniyor. Mısır, 
Hamas’sız bir Filistin ulusal 

komitesi planlarken, Gazze sını-
rına tünellerin inşa edilmesini 
engellemek için tampon bölge 
kurulacak. HABER MERKEZİ

İsrail ve Hamas arasında rehine 
krizinin aşılmasının ardından 
Gazze’deki esir takasında altın-
cı tur gerçekleştirildi. Hamas, 

önceki gün ismini açıkladığı 3 
rehineyi Kızılhaç’a teslim etti. 
İsrail, karşılığında 369 Filistinli 
esiri serbest bıraktı. AA

TÜRKİYE genelinde gün-
lerdir etkili olan soğuk 
hava dalgası yerini sağa-
nak yağışlara bırakıyor. 
Batı bölgelerde sağanak 
yağış geçişleri görülürken 
Anadolu’da ise buzlan-

ma ve don etkili olacak. 
Yeni haftada ise yeniden 
şiddetli soğuk ve kar gele-
cek. İstanbul’da hafta sonu 
12 derecelere çıkan hava 
sıcaklığı çarşamba günü 4 
derecelere düşecek. AA
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DENIZLI Özel Egekent Has-
tanesi Dahiliye Uzmanı Dr. 
Ahmet Bilge, domuz gribi ile 
soğuk algınlığını ayıt etmenin 
tedaviyi hızlandıracağına işa-
ret ederek; “Domuz gribi şüp-
hesi olan kişilerin mutlaka bir 
sağlık kuruluşuna başvurması 
gerekir” dedi.

Özel Egekent Hastane-
si Dahiliye Uzmanı Dr. 
Ahmet Bilge, domuz gribi ile 
soğuk algınlığının belirtile-
ri arasındaki farklara dikkat 
çekti. Uzm. Dr. Ahmet Bilge, 
“Domuz gribi genellikle ani 
başlangıçlı yüksek ateş, baş 
ağrısı, kas ve eklem ağrıları 
gibi daha şiddetli semptomlar-
la seyreder. Soğuk algınlığın-
da ise genellikle burun tıka-
nıklığı, hafif öksürük ve boğaz 
ağrısı gibi daha hafif belirtiler 
ön planda olduğu için hastalar 
genellikle daha az rahatsızlık 
hisseder” diye konuştu.

“DOMUZ GRİBİ CİDDİ 
SONUÇLAR DOĞURABİLİR”

Domuz gribinin solunum 
yolu enfeksiyonu olarak 

daha ciddi sonuçlar doğura-
bileceğini vurgulayan Uzm. 
Dr. Ahmet Bilge, “Özellik-
le bağışıklık sistemi zayıf 
olan bireylerde, yaşlılarda ve 
kronik hastalığı bulunanlar-
da komplikasyon riski daha 
yüksek olabiliyor. Soğuk 
algınlığı ise genellikle ken-
diliğinden geçiyor. Bununla 
birlikte, domuz gribi şüphe-
si olan kişilerin mutlaka bir 
sağlık kuruluşuna başvurma-
sı gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

“AŞILANMA YAYILMAYI 
ÖNLÜYOR”

Aşılamanın önemine de 
değinen Uzm. Dr. Ahmet 
Bilge, şu uyarılarda bulun-
du: “Domuz gribine karşı aşı 
olmak, hastalığın yayılma-
sını önlemede etkili bir yol-
dur. Ayrıca, hijyen kurallarına 
uyulması ve kalabalık ortam-
lardan kaçınılması da enfek-
siyon riskini azaltmada önem 
taşıyor. Bu nedenle, bireylerin 
sağlıklarını korumak için dik-
katli olmaları gerekiyor” İHA

Domuz gribi ile 
soğuk algınlığını 

ayırmak şart

MUĞLA’NIN Fethiye ilçe-
sinde beyin ölümü gerçekleşen 
kadının organları, 3 kişiye umut 
oldu. Organları bağışlanan 73 
yaşındaki iki çocuk annesi Tür-
kan Demirtaş’ın cenaze merasi-
mine yoğun katılım oldu.

Fethiye’de yaşayan ve yakla-
şık bir ay önce beyin kanaması 
nedeniyle Fethiye’deki özel bir 
hastaneye kaldırılan emekli sti-
list ve modacı Türkan Demir-
taş’ın beyin ölümü gerçekleşti. 

Daha önce organlarını bağışladı-
ğı öğrenilen Demirtaş’ın karaci-
ğeri ve iki böbreği, İzmir Acıba-
dem Hastanesi’nden gelen ekip 
tarafından alınarak İzmir’e götü-
rüldü ve üç hastaya umut oldu.

Türkan Demirtaş’ın Fethi-
ye Merkez Yeni Camii’nde-
ki cenaze merasimine ailesi-
nin yanı sıra protokol üyeleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Demirtaş için helallik alınması-
nın ardından cenazesi, beledi-

yeye ait cenaze aracıyla Taşyaka 
Şehir Mezarlığı’na götürülerek 
gözyaşları ve dualarla toprağa 
verildi.

Türkan Demirtaş’ın kızla-
rı Funda ve Fulya Demirtaş, 
“Annemizi kaybettik, çok üzgü-
nüz. Annemizin organlarının 
3 kişiye hayat olmasıyla mutlu 
olduk. Onun organları şimdi 3 
kişide yaşıyor. Herkesi organ 
bağışına davet ediyoruz” ifade-
lerini kullandılar. İHA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ
EVIMIZDE daha fazla misafir 

ağırlayabilir, belki evimizin bir 
köşesini yenileyebilir, belki güzel 
sofralar kurabilir, mutfakta daha 
fazla vakit geçirebilir, yemekler 

pişirerek sevdiklerimizi masanın 
etrafına toplayabiliriz. Yuvamızda 
vakit geçirmek, zaman zaman biraz 
kendimizle baş başa kalmak bize 

iyi gelecektir. Gayrimenkul, toprak 
alım satım, kiralama yapabilir, 

bir mülkü değerlendirmek 
isteyebilir, bununla ilgili fikir 
birlikleri gerçekleştirebiliriz. 
Kira kontratları, kiradan elde 

edilen gelirlerle ilgili yenilenme, 
taşınma, yer değişimleri bu 
dönemde artabilir. Eskiler, 

eski arkadaşlar, eski tanıdıklar, 
hatıralar aklımıza gelir, gönlümüze 
düşer. Özlediklerimize sarılabilir, 

onları arayabilir, eski dostlarımızla 
sürpriz karşılaşmalar yaşayabiliriz. 
Küslük ve kırgınlıkları gidermek 

için güzel bir dönemdir. Eski 
fotoğraflara bakmak, sevdiğiniz bir 

filmi tekrar izlemek, eski anıları 
yad etmek iyi gelecektir. Fiziksel 

görüntümüzü yenileyebilir, 
değişimler yapabiliriz. 

Güzellik ve estetik için güzel 
zaman.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Planlı, programlı olmalı, bütçenizi doğru ele 
almalısınız. Ruhsal ve bedensel sağlığınız özen 
istiyor. Zaman zaman motivasyon düşüklüğü 
yaşanabilir. Bazı tedaviler, kontroller, bir aile 

büyüğüne refakat etmeniz gereken durumlar öne 
çıkabilir. Bununla birlikte terapi, danışmanlıklar 

için güzel bir dönem. 

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Aileden gelen kaynaklar, ortak kazançlar, ödemeler, 
bütçe planlaması ön planda, beklediğiniz bir para 

elinize geçebilir, bir borcu yapılandırabilirsiniz. Ailevi 
sağlık sorunlarıyla ilgilenmek, onlara refakat etmek, 

operasyon, tedaviler söz konusu olabilir. Çalışma 
düzeni, görev ve sorumluluklar artarken, çalışma 

arkadaşlarınız, hizmet aldığınız kişilerle ilgili.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Yengeç burcuna geçecek Merkür ve Venüs duygusal 

ilişkilerde paylaşımları, aşk hayatını, yeni tanışmaları, 
romantik seyahatleri getirebilir. Çocuklarınızla ilgili 

güzel gelişmeler, onlarla tatil planları, onların yabancı 
ülkelere yapacağı seyahatler ve kurslar ön plana 

çıkabilir. Kendinizi keyifli hissedeceksiniz, yakın 
çevrenizle paylaşımlar artacak.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Merkür ve Venüs Yengeç burcuna geçiyor. Yolculuklara 
çıkabilir, sosyal medya, basın yayın, tanıtım alanlarında 

girişimlerde bulunabilirsiniz. Yakın çevrenizde sizi 
zorlayan ve yıpratan kişilerle yolları ayırabilir, bazı 

defterleri kapatabilirsiniz. Yurtdışı planları, uluslararası 
ticaret, hukuksal girişimler, uzak akrabalarla ilgili 
gündemler hızlanabilir, güzel haberler gelebilir.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Merkür ve Venüs Yengeç transiti eviniz, yuvanız, 
ailenizle ilgili konuları ön plana getirecek. Aile 

büyükleriyle bağlarınız kuvvetlenebilir, onları ziyarete 
gidebilir, onlarla daha fazla vakit geçirebilirsiniz. 
Evliyseniz eşinizle ortak kararlar almak, ilişkinizi 

güzelleştirmek, sorunlara ortak çözüm bulmak 
açısından güzel bir dönem.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Merkür ve Venüs Yengeç burcuna geçiyor, yeni 

bir ilişkiye başlayabilir, var olan birlikteliğinizde 
paylaşımlar artabilir. Aile kurmaya karar 

verebilirsiniz. Burcunuzda meydana gelecek 
dolunaya doğru giderken hayattan beklentilerinizi 
sorgulayacaksınız. Meslek değiştirebilir, mutsuz 

olduğunuz bir işi bırakabilir.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Toplumsal statünüz, kariyeriniz, eviniz, eşinizi 
ilgilendiren önemli gelişmeler yaşanabilir. Yeni 

sorumluluklar alabilir, geçmişte sorumluluk aldığınız 
bir konu olduysa ödülünü alabilirsiniz. Eyleme 

geçecek, uzun vadeli planlar yapacaksınız. İş olarak 
yoğun olabilir, zam, terfi alabilir, daha iyi bir 

pozisyona yükselebilirsiniz.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Venüs Yengeç burcuna geçiyor, seyahat planları, kısa 
yolculuklar, yakın çevre, akraba ve arkadaşlarınızla 

katılacağınız özel davetler, planlar ve organizasyonlar 
devrede olabilir. Geçmiş, nostaljik etkilerle sizi 

sarmalayabilir. Eski dostlarınızla bir araya gelebilir, 
haberler alabilir ya da karşılaşabilirsiniz. İletişimde 

daha ılımlı ve yumuşak olacaksınız.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Ev, aile, yuvanızla ilgilenebilir, ebeveynlerle ortak 

konuları paylaşabilir, taşınabilir, bir mülk edinebilir, 
toprak alım satımı gerçekleşebilir. Evdeki sorunlar işe 
yansıyabilir ya da tam tersi. Ev içinde tadilat, tamirat, 
bazı yenilikler yapabilirsiniz. Aile büyüklerini ziyaret 

edebilir, onlara daha fazla vakit ayırabilir, evinizde 
kalabalık misafir ağırlayabilirsiniz.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Merkür ve Venüs burcunuza geçiyor. Hem keyifli 
hissedeceksiniz, hem motivasyonunuz artacak. 

Aynı zamanda daha duygusal ve hassas olacaksınız. 
Dönüşüm ve fırsatlar aynı anda gerçekleşebilir. 

Beklediğiniz bir toplu para gelebilir, bir satıştan gelir 
elde edebilirsiniz. Bazı şeyler için hareket geçecek, 

istikrar göstereceksiniz.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Merkür ve Venüs Yengeç yolculuğu görünürlüğü 

arttıracak, kariyerde başarı sağlayacaksınız. 
Hedeflerinizi planlayacak, kendinizi doğru ifade 
edeceksiniz. Yeni bir iş görüşmesi yapabilir, bir 

mülakata girebilir, üstlerinizden takdir görebilirsiniz. 
Yeni işler gelebilir. Tiroid, boğaz yolları, ses telleri, 

yeme içme düzeni konusunda hassas bir dönem.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Yengeç burcuna yerleşen gezegenler sosyal çevre, 

arkadaşlar, yeni insanlar ve yeni ortamlar sunacak. 
Sizin için tıkanmış işlerin açılacağı, kariyerde 

yükseliş sağlayabileceğiniz bir dönem. Fikir birlikleri, 
iş bağlantıları, ticari görüşmeler adına başarı 

sağlanabilir. Yurtdışı, uluslararası konular, oturum, 
vize başvuruları, resmi evrak, ticari girişimler. 

Fethiye’de 73 yaşındaki kadının Fethiye’de 73 yaşındaki kadının 
organları 3 hastaya umut olduorganları 3 hastaya umut oldu

DOĞUMSAL kalp 
hastalığıyla dünya-
ya gelen Elisa Nazlı 
bebek, 12 günlük-
ken yapılan açık 

kalp ameliyatı sonrası sağlığı-
na kavuştu. 7-14 Şubat Doğum-
sal Kalp Hastalıkları Farkındalık 
Haftası’nda uyarılarda bulu-
nan Çocuk Kardiyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Hacer Kamalı, “Kalbi-
ni tamamen düzelttik, bu has-
talık kalp hastalıkları içerisin-
de yüzde 1 gibi, çok sık değil. 
Elbette ki endişelendiğimiz 
zamanlar oldu, çünkü hastalığı 
ağırdı. Aileler, bebeklerinde en 
ufak bir morarma, nefes darlığı, 
çabuk yorulma gibi bir şikayet 
görürse çocuk hekimine başvur-
malarını önemsiyoruz. Doğuş-
tan kalp hastalıkları önemli bir 
grup, çoğu ameliyat edip düzel-
tilebilen hastalıklar, erken tanı 
önemli” derken baba Doruk 
Zombaba, “Gün geçtikçe güzel 
haberler aldık, onunla beraber 
yeniden doğmuşsun gibi oluyor, 
şükürler olsun” dedi.

Doğumsal kalp hastalıkları 
her yıl çok sayıda bebeği etkiler-

ken Büyükçekmece’de yaşayan 
32 yaşlarındaki Yeşim ve Doruk 
Zombaba çiftinin 15 Ocak’ta 
dünyaya gelen 3’üncü çocuk-
ları Elisa Nazlı da kalp rahat-
sızlığı nedeniyle doğum sonra-
sı özel bir hastaneye sevk edildi. 
Buradan da acil olarak ameliyat 
gerekliliği ifade edilerek Meh-
met Akif Ersoy Göğüs Kalp ve 
Damar Cerrahisi Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne yönlendiril-
di. 25 Ocak’taki naklin ardından 
Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 
Bölümü’nden Doç. Dr. Okan Yıl-
dız ile Çocuk Kardiyoloji Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Hacer Kamalı 

ve sağlık ekibi Elisa Nazlı bebek 
için tetkikler yaptı. Doğuş-
tan kalp hastalıkları içerisinde 
yüzde 1’lik bir oranda görüldü-
ğü belirtilen, akciğerlerden kalbe 
kan getiren toplardamarların 
olması gereken yere bağlanma-
ması durumu olarak ifade edilen 
total anormal pulmoner venöz 
dönüş anomalisi tanılı bebek 12 
günlük iken acil olarak ameli-
yata alındı. Operasyon Doç. Dr. 
Okan Yıldız ve ekibi tarafından 
başarıyla tamamlanırken aile 
de rahat bir nefes aldı. Doç. Dr. 
Kamalı ise 7 - 14 Şubat Doğum-
sal Kalp Hastalıkları Farkında-

lık Haftası dolayısıyla hem Elisa 
Nazlı bebeğin durumuna hem 
de doğumsal hastalıklarına iliş-
kin bilgi verdi. Kamalı, doğum-
sal kalp hastalıklarında erken 
tanının önemine dikkat çeker-
ken ailelere önemli uyarılarda 
bulundu.

“BU HASTALIK ÇOK 
SIK DEĞİL, KALBİNİ 

TAMAMEN DÜZELTTİK”

Bebeğin durumuna ilişkin 
konuşan Çocuk Kardiyoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Hacer Kamalı, 
“İstanbul içi özel bir hastaneden 
solunum sıkıntısı olması dola-
yısıyla ekokardiyografik ince-
lemesi yapılmış, kalp hastalığı 
saptanmış, ameliyat gerektirme-
si üzerine nakil aldık. Bebek 10 
günlükken geldi, tanıyı koyduk, 
tomografiyle de teyit ettik; total 
anormal pulmoner venöz dönüş 
anomalisi. Özellikle damarla-
rın darlık durumunda acil ame-
liyat gerektiriyor, bu bebek de o 
şekildeydi, tanısını koyduktan 
sonraki 2 gün içerisinde ame-
liyatını yaptık çünkü ameliyat 
dışında tedavi seçeneği olmayan 
bir hastalık. Tam olarak tanım-
lanmış bir sebebi yok, multifak-
töriyel deniyor. Annenin bilme-
den maruz kaldığı ilaçlar, bazen 
radyasyon, alkol, sigara kulla-
nımı gibi şeyler etkileyebilir, 
elbette ki genetik faktörlerin de 
rolü olabilir. Operasyon, yakla-
şık 5-6 saatlik bir süre denebilir. 
Bu hastalık tam düzeltme ame-
liyatı yaptığımız hastalıklardan 
bir tanesi, ailesi de bunu soru-
yor, ‘Hocam, gerçekten içeride 
bir şey kaldı mı?’, hayır, hiçbir 
şey kalmadı. Hatta aileye de söy-
lüyorum, bu bebeğe artık kalp 
hastalığı etiketini sakın yapıştır-
mayın, kalbini tamamen düzelt-
tik. Elbette ki takiplere gelme-
ye devam edecek ama şimdilik 
sorun kalmadı” şeklinde konuş-
tu. İHA

12 günlükken 
ameliyat edilen 
Elisa Nazlı 
bebeğin minik 
kalbi yaşama 
tutunmayı 
başardı. Küçük 
bebeğin sağlığı 
her geçen gün 
daha da iyiye 
gidiyor

12 GÜNLÜK BEBEĞE12 GÜNLÜK BEBEĞE
KALP OPERASYONUKALP OPERASYONU



ARNAVUTKÖY’DE bir markete 
gelen yabancı uyruklu şahıs yakla-
şık 800 TL’lik alışverişinin karşı-
lığı olarak 100 dolar ödeme yaptı. 
Hem ürünleri hem de para üstü-
nü alan şahıs marketten çıkarak 
uzaklaşırken, bir gün sonra doların 
sahte olduğu ortaya çıktı. Şüpheli-
nin, sahte dolarla alışveriş yaptığı 
o anlar güvenlik kamerasına yansı-
dı. Olay, geçtiğimiz gün akşam saat-
lerinde Arnavutköy Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi’nde bulunan bir 
markette meydana geldi. İddiaya 
göre, markete gelen yabancı uyruk-
lu şahıs yaklaşık 800 TL’lik alışve-
rişi karşılığında Türk Lirası olma-
dığını belirterek dolarla ödeme 
yapmak istedi. İşletmeci kabul ede-
rek 100 doları aldı ve üzerine TL 
karşılığında para üstü verdi. Ürün-
lerini ve para üstünü alan yabancı 

uyruklu şahıs hızla marketten çıka-
rak uzaklaştı. Alınan doları bir gün 
sonra bozdurmak için döviz büro-
suna götüren işletmeci, paranın 
sahte olduğunu anladı. İşletmeci-
ler polise giderek şahıstan şikayet-
çi oldu.

CÜZDANI DOLAR DOLU
Şahsın markete girerek alışveriş 

yaptığı, aldığı ürünlerin poşetlene-
rek hazırlandığı ve daha sonrasın-
da dolarla yapılan ödeme anla-
rı işletme içerisindeki güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye 
görüntülendi. Görüntülerde, şahsın 
cüzdanını açarak doları çıkarttığı 
ve cüzdanın içerisinde daha fazla 
dolar olduğu da görülüyor. Yaşadı-
ğı durumla alakalı konuşan market 
işletmecisi Fahrettin Kızıl, “Dün 

akşam benim ortağım işletmedey-
ken yabancı uyruklu bir şahıs gel-
miş alışveriş yapmış ve doları 
olduğunu söylemiş. Cüzdanında 
bayağı bir dolar varmış bizden 800 

TL’lik alışveriş yapmış üzerini de 
TL olarak almış. Biz sabah döviz 
bürosuna gittiğinde anladık, para-
nın sahte olduğunu polise de şika-
yetçi olduk” şeklinde konuştu. İHA
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Arkadaşlar, sevgi gününüz kutlu 
olsun. Sevmek sevaptır. “De ki; siz 
Allah’ı seviyorsanız bana uyun ki, 
Allah da sizi sevsin ve günahlarınızı 
bağışlasın. Allah yarlığayıcıdır, bağış-
layıcıdır.” (Âl-i İmrân sûresi (3), 31) 
Buna canı yürekten amin denmez de 
ne denir... 

Kim demiş haram nedir bilmez 
Hayyam? Ben haramı helâlı karış-
tırmam: Seninle içilen şarap helâl-
dir, Sensiz içtiğimiz su bile haram. Şu 
cümleyi kuran kalp sevilmez mi? 

Mutasavvıf bir kişilik ve  Mevlânâ 
Celâleddîn-i Rûmî’nin hocası Şems-
i Tebrizi de çok şey söylemiş sevgi 
üzerine. Bunlardan bir kaçını yazma-
dan geçemeyeceğim. “Unutma sevgi 
yürekli olana yakışır”

Bir diğeri de şöyle “Kalp ruha der 
ki: Ben severim, aşık olurum ama acı-
sını nedense hep sen çekersin. Ruh 
da cevap verir: Sen yeter ki, sev” 

Evet, siz yeter ki sevin. Bunu oku-
yanlardan bazıları, Google arama 
motorlarında “Nasıl sevilir” diye yaz-
dığına eminim. Ben size en basit 
yolunu göstereyim. Buyurun...  

Sarılmak, sevgiyi göstermenin en 
güzel yollarından biridir. Üzüldüğü-
müzde, sevindiğimizde ya da sadece 
canımız istediği için sarılıyoruz. Peki 
siz, aslında sarılmanın, sağlıklı yaşam 
adına, bir ihtiyaç olduğunu biliyor 
muydunuz?

2003 yılında Behavioral Medicine 
dergisinde yayınlanan bir araştırma; 
sarılmanın bağışıklık sistemini güçlen-
dirdiğini, kalp ve ruh sağlığını iyileştir-
diğini gösteriyor. Benzer şekilde 2013 
yılında yapılan bir araştırmada bilim 
insanları, sarılmanın kaygıyı azalttığı-
nı ve öz güveni yükselttiğini ifade edi-
yor.

1995 yılında yayınlanan başka bir 
çalışmada ise günde 4 kez sarılmak 
depresyonun panzehri olarak göste-
riliyor.

Çünkü birine sarıldığımızda vücu-
dumuz aşk hormonu olarak da bili-
nen oksitosin salgılamaya başlıyor. 
Bu da stresin tetiklediği kortizol sevi-
yelerinin baskılanmasını sağlıyor. 

Dünyaca ünlü Amerikalı Psikote-
rapist, Charlotte Fox Weber, insanla-
rın hayattan beklentilerini CNBC’de 
anlatırken bu konuya o da çok basit 
bir cümle ile katkıda bulunmuş. 

“Sevgi, sarılmak eylemi veya ‘Seni 
seviyorum’ demek olabilir. Ya da söz 
söylenilmese de sevildiğini hissetmek 
de olabilir” demiş...

Yine dünyaca ünlü terapist Vir-
ginia Satir da şu sözleri söylüyor: 
“Hayatta kalmak için günde 4 sarıl-
ma, güvende hissetmek için 8, büyü-
mek için ise günde 12 sarılmaya ihti-
yacımız var.” Diye belirtmiş. 

Şu andan itibaren, yakınlarınızdan 
başlayın. Sevginiz eksik olmasın.

SEVGİ YAŞATIR. 
YAŞATALIM

O ZAMAN. HADİ...

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

BAYRAMPAŞA’DA 
evine gitmek iste-
diği esnada pitbull 
saldırısına uğra-

yan polis memuru, sahiple-
rini ağızlıksız ve tasmasız 
gezdirmemeleri için uya-
rınca ortalık karıştı. Köpe-
ğin sahibi ve yakını, poli-
se küfür ederek bıçak çekti. 
Olay yerine gelen polis 
ekiplerine de küfürler yağ-
dıran şüpheliler gözaltına 
alındı. 42 suç kaydı olduğu 
ortaya çıkan köpeğin sahibi 
sevk edildiği adli makam-
larca tutuklanırken, sokak 
üzerinde yaşanan o anlar 
saniye saniye cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Olay, 
12 Şubat’ta saat 19.30 sıra-
larında Bayrampaşa Vatan 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
evine giden E.A isimli polis 
memuruna pitbull cinsi 
köpek saldırdı. Köpeği gez-

diren 17 yaşındaki A.K.’yi 
polis, ‘ağızlıksız ve tasma-
sız’ gezdirmemesi konusun-
da uyardı. Şahıs, uyarının 
ardından köpeği daha fazla 
tahrik ederek polisin üzeri-
ne yönlendirdi. E.A, ‘polis’ 
olduğunu söyleyince, çocuk 
küfür ederek bıçak çekti. 
Köpeğin sahibi Mehmet 
Emin Gültekin de olay yeri-
ne gelerek polise küfredip 
saldırmaya başladı.

42 SABIKALI ÇIKTI
Bıçak çeken şahısları ve 

köpeği uzaklaştırmak iste-
yen polis memuru silah ile 
havaya ateş açtı. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzeri-
ne olay yerine polis ekiple-
ri sevk edildi. Polis ekiple-
rine de küfredip, saldıran 
2 şüpheli gözaltına alındı. 
Şahıslar hakkında “kasten 
yaralama, tehdit, hakaret ve 

görevli memura mukave-
met” suçlarından işlem baş-
latıldı. Mehmet Emin Gülte-
kin’in 42 suç kaydı olduğu 
ortaya çıktı. Mehmet Emin 
Gültekin isimli şahsa ait 
olan pitbull cinsi köpeğe bir 
daha geri verilmemek üzere 
el konulurken, tehlike arz 
eden ırk köpek beslenme-
si suçundan 152 bin 346 TL 
idari para cezası uygulan-
dı. Gözaltına alınan 2 şüp-
heli emniyetteki tamam-
lanan işlemlerin ardından 
adli makamlara sevk edil-
di. Mehmet Emin Gültekin, 
sevk edildiği adli makam-
larca tutuklanarak cezae-
vine gönderilirken, 8 adet 
suç kaydı olduğu öğrenilen 
A.K. ise adli kontrol şartıy-
la serbest bırakıldı. Öte yan-
dan, 2 şahsın polis ekipleri-
ne küfredip saldırdığı anlar 
cep telefonu kamerasına 
yansıdı. İHA

BEYKOZ’DA bir evden gelen yoğun 
uyuşturucu madde kokusu üzeri-
ne polis tarafından adrese operas-
yon düzenlendi. Adeta seraya çev-
rilen evde 181 kök Hint keneviri ele 
geçirilirken olayla ilgili 2 kişi yaka-
landı. Beykoz’da Dereseki Mahalle-
sinde bulunan bir ikametten yoğun 
şekilde uyuşturucu madde koku-
sunun geldiği belirlenmesi üzeri-
ne 13 Şubat tarihinde polis ekip-
leri tarafından ikamet çevresinde 
gerekli güvenlik önlemleri alınarak 
adrese yönelik operasyon gerçekleş-
tirildi. Adres içerisinde yapılan ara-
malarda 181 adet kök Hint Keneviri 
ele geçirildi. Adresin K.H. ve A.E. 
isimli şahıslar tarafından kiralan-

dığı tespit edildi. Şüpheli şahıslar 
Maltepe’de Küçükyalı ve Beykoz’da 
Rüzgarlıbahçe Mahallelerinde yaka-
lanarak gözaltına alındı. Konu ile 
ilgili yakalanan ve “uyuşturucu 
maddelerin murakabesi hakkında 
kanuna muhalefet” suçundan adli 
makamlara sevk edilen şahıslardan 
K.H. isimli şahıs adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. A.E. isim-
li şahıs ise tutuklanarak Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edildi.

ARAÇTA UYUŞTURUCU
Beşiktaş’ta da aracındaki düze-

nekle açılan gizli bölmede uyuş-
turucu bulunan şüpheli gözaltı-

na alındı. Beşiktaş İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Devriye Ekipler Amir-
liğine bağlı yunus polisleri, Bal-
mumcu Mahallesi’nde dün şüphe 
üzerine bir aracı durdurdu. Araç-
tan indirilen sürücü H.İ’nin (38) 
üst aramasında 1,6 gram kokain ele 
geçiren ekipler, detaylı inceleme ve 
arama yaptı. Araçtaki mıknatıs ve 
sürücü kapısındaki çarpı işaretini 
fark eden polis, düzenekle açılan 
arka kapıdaki gizli bölmeye ulaş-
tı. Bölmedeki çoraplarda 32 parça 
halinde uyuşturucu madde, 103 
bin lira ile bir cep telefonu bulun-
du. Gözaltına alınan sürücü H.İ’nin 
çeşitli suçlardan 9 kaydının olduğu 
belirlendi. İHA-AA

BÜYÜKÇEKMECE’DE bir mana-
va dadadan hırsız, birkaç gün 
üst üste gelerek iş yeri önündeki 
portakal ve mandalinaları çaldı. 
Yaşananlar güvenlik kamerasına 
yansırken, iş yeri sahibi çözümü 
kağıda, “Kameraya çekiliyorsun, 
sen yandın gardaş” yazıp kapıya 
koymakta buldu. Olay, Büyük-
çekmece Atatürk Mahallesi’nde 
yaşandı. Edinilen bilgilere göre, 
manava dadadan hırsızlık şüphe-
lisi gece birkaç gün üst üste gele-
rek örtü altında bulunan meyve-
leri çalmaya başladı. İlk günlerde 
tek tek götüren şüpheli ertesi gün 
işe geldiğinde manavda kasa ile 
portakal ve mandalinayı götür-
dü. Durumdan rahatsızlık duyan 
manav, polise henüz şikayetçi 
olmadığını ifade etti. 

KASAYLA GÖTÜRÜYORLAR
Manav son çare olarak ise 

kağıda, “Kameraya çekiliyor-
sun, sen yandın gardaş” yazıp iş 
yeri önüne koydu. Yaşanan hır-
sızlık anları ise iş yerinin güven-
lik kamerası tarafından saniye 
saniye kaydedildi. Görüntüler-
de şüphelinin iş yeri önüne gele-
rek örtülerin altından meyveleri 
götürmesi yer aldı. İHA

KADIKÖY’DE tica-
ri taksi içerisin-
de ilerleyen kadın 
yolcu ile taksi-
yi durdurarak ters 
yönünde ilerledi-
ğini söyleyen bir 
vatandaş arasında 
tartışma çıktı. O 
anlar cep telefonu 
kamerasına yansı-
dı. Olay, Kadıköy 
Feneryolu Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, taksi içerisinde 
seyahat eden kadın yolcu, ters yönde 
gittikleri gerekçesiyle kendilerini 
durduran vatandaş ile tartışmaya baş-
ladı. İkilinin sözlü tartışması, kadın 
yolcunun taksiden inmesiyle büyü-
dü. Darp raporu alan mahalle sakini, 
kadın yolcudan şikayetçi oldu. Taraf-
ların birbirine müdahale ettiği anlar 
vatandaşın cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Olay taksi şoförünün araya 
girmesiyle ile son buldu. 

ÜMRANİYE’DE KAVGA
Ümraniye’de bir sürücü, trafik-

te aracının önünü kesen kişiler tara-
fından saldırıya uğradı. TEM Otoyolu 
Ümraniye istikametinde seyir halin-
de olan otomobilin önü, 06 DHE 027 
plakalı araç tarafından kesildi. Akan 
trafikte araçtan inen kimliği henüz 
belirlenemeyen sürücü ve beraberin-
deki iki kişi, durdurdukları otomobile 
tekme atarak camlarına vurdu. Aracı 
durdurulan sürücü, o anları cep tele-
fonu kamerasıyla kaydetti. İHA-AA

HİNT KENEVİRİ SERASINAHİNT KENEVİRİ SERASINA
ÇEVRİLEN EVE OPERASYONÇEVRİLEN EVE OPERASYON

PİTBULLUN SAHİPLERİPİTBULLUN SAHİPLERİ
KÖPEKTEN TEHLİKELİKÖPEKTEN TEHLİKELİ

Marketten 800 lira değerinde alışveriş yapan yabancı uyruklu Marketten 800 lira değerinde alışveriş yapan yabancı uyruklu 
müşterinin kasiyere verdiği dövizin sahte olduğu ertesi gün anlaşıldımüşterinin kasiyere verdiği dövizin sahte olduğu ertesi gün anlaşıldı

Polisin ihbar Polisin ihbar 
üzerine üzerine 

operasyon operasyon 
düzenlediği düzenlediği 
evde esrar evde esrar 

yetiştirildiği yetiştirildiği 
ortaya çıktı. ortaya çıktı. 

Ekiplerin Ekiplerin 
uyuşturucuyla uyuşturucuyla 
ilgili gözaltına ilgili gözaltına 
aldığı 2 zanlı aldığı 2 zanlı 

kontrol şartıyla kontrol şartıyla 
bırakıldıbırakıldı

SAHTE 100 DOLARLA ALIŞVERİŞSAHTE 100 DOLARLA ALIŞVERİŞ

‘Ağızlıksız ve tasmasız’ gezdirilen pitbull cinsi köpek sokakta yürüyen polise saldırdı. Hayvanı gezdiren ‘Ağızlıksız ve tasmasız’ gezdirilen pitbull cinsi köpek sokakta yürüyen polise saldırdı. Hayvanı gezdiren 
genç kendisini uyaran polise bıçak çekerken olay yerine gelen köpeğin sahibi ise polise küfredip saldırdıgenç kendisini uyaran polise bıçak çekerken olay yerine gelen köpeğin sahibi ise polise küfredip saldırdı

Yolcu ile yaya arasıYolcu ile yaya arası
‘ters yol’ arbedesi‘ters yol’ arbedesi

‘Hırsız gardaş ‘Hırsız gardaş 
sen yandın’sen yandın’
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SEVGİ, zamanla eksil-
mez; aksine, yıllar geç-
tikçe derinleşir ve 
anlam kazanır. Yaş 
almış büyüklerimiz, 
sevgiyi en saf haliy-
le yaşayan, hayatın her 
anına şahitlik etmiş 
kıymetli çınarlar sev-
ginin en güzel halini 
Küçükçekmece Belediyesinin 
14 Şubat Sevgililer Günü etkin-
liğinde bir kez daha hissettir-
di. Küçükçekmece Belediyesi, 
14 Şubat Sevgililer Günü’nde 
hayat tecrübeleriyle sevginin 
en güzel halini yansıtan büyük-
leri unutmadı. Etkinlikte müzik 
ve eğlence dolu anlar yaşandı.

14 Şubat Sevgililer 
Günü’nde hayatın fark-
lı dönemlerinde sevgiyi en 
derinden hisseden yaş almış 
büyükler, özel bir programda 
bir araya geldi. Keyifli müzik 
dinletileri ve eğlenceli aktivi-
telerle dolu etkinlikte, sevgi-
nin ve dayanışmanın en güzel 
örnekleri sergilendi. Buluş-
manın en anlamlı anlarından 

biri, katılımcıların yüzlerinde 
beliren tebessümler ve birlikte 
geçirilen o sıcak anlar oldu.

HAYAT DENEYİMLERİNDEN 
İLHAM ALDIK

Belediye yetkilileri, bu özel 
günün sadece romantik aşklara 
değil, ömür boyu süren dostluk-
lara ve aile sevgisine de adan-
dığını belirterek, büyüklerin 
hayat deneyimlerinden ilham 
almanın kıymetini vurguladı. 

SEVGİNİN YAŞI YOKTUR
Etkinliğe katılanlar, birlikte 

şarkılar söyleyip dans ederken 
duygularını dile getirdi. 

“Böylesine özel bir günü 
bizlerle paylaşmaları büyük 
bir mutluluk. Sevginin yaşı 
olmadığını burada bir kez 
daha hissettik” diyerek, 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi ve ekibine 
teşekkür ettiler.

EYÜPSULTAN Belediyesi, Berat Kandi-
li’nin manevi havasını Eyüpsultan Mey-
danı’nda coşkulu bir şekilde yaşattı. Bele-
diye, kandil nedeniyle hemşehrilerine 
etli pilav ve lokma ikramında buluna-
rak, dayanışma ve kardeşlik duyguları-
nı pekiştirdi. Eyüpsultan Meydanı’nda 
gerçekleştirilen etkinlik, akşam namazı-
nın ardından etli pilav ikramıyla başla-
dı. Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mit-
hat Bülent Özmen, başkan yardımcıları 
ve birim müdürlerinin katılımıyla yapılan 
etkinlikte, ilçenin farklı camilerinde de 
lokma dağıtımı yapıldı.

MÜBAREK GECENİN BEREKETİNİ 
BİRLİKTE HİSSETTİK

Başkan Dr. Mithat Bülent Özmen, 
etkinlikte yaptığı açıklamada, “Berat Kan-
dili’nin manevi ikliminde, Eyüpsultan 
Meydanı’nda vatandaşlarımızla buluştuk. 
Akşam namazının ardından paylaştığımız 
etli pilav ikramıyla bu mübarek gecenin 
bereketini hep birlikte hissettik. Daya-
nışma ve kardeşlik duygularımızın her 
zaman güçlü kalmasını diliyoruz” dedi. 

HUZUR BULDUK
Eyüpsultan Meydanı’nda yapılan etli 

pilav ve lokma ikramları, vatandaşlardan 
büyük ilgi gördü. Belediyenin düzenle-
diği bu etkinlikten dolayı memnuniyetle-
rini dile getirerek, özellikle Berat Kandi-
li gibi özel bir günde bir araya gelmenin 
verdiği huzuru paylaştılar. “Bu tür etkin-
likler, hem manevi açıdan bizlere çok şey 
katıyor, hem de toplumsal dayanışmayı 
pekiştiriyor. Eyüpsultan Belediye Başka-
nımıza ve ekibine teşekkür ederiz” diyen 
vatandaşlar, geceyi huzurlu ve bereketli 
geçirdiklerini ifade ettiler.

BÜYÜKÇEKMECE Bele-
diyesi Halk Akade-
misi Güzel Sanatlar 
eğitmenleri ve öğren-
cilerinin eserlerinden 

oluşan “Sevgiden Sanata Akan 
Renkler” sergisi, İbrahim Çallı 
Sanat Galerisi’nde sanatseverler-
le buluştu. Sevgi temasını sana-
tın evrensel diliyle anlatan sergi, 21 Şubat’a 
kadar ziyaretçilerini ağırlayacak.

Serginin açılışına katılan belediye yetkili-
leri, sanata ve sanatçılara verdikleri desteği 
vurgulayarak, “Sevginin en saf halini yansı-
tan bu özel sergide emeği geçen tüm sanatçı-
larımıza teşekkür ediyor, tüm sanatseverleri 
bu anlamlı yolculuğa katılmaya davet ediyo-
ruz” açıklamasında bulundu.

Halk Akademisi Güzel Sanatlar eğitmen ve 
kursiyerlerinin titizlikle hazırladığı eserler, 
sevginin farklı boyutlarını yansıtırken, izleyi-
cilere duygu dolu anlar yaşatıyor.

SEVGİDEN SANATA SEVGİDEN SANATA 
AKAN AKAN RENKLERRENKLER
Sevgiden Sanata Akan Renkler sergisi İbrahim Çallı sanat galerisinde kapılarını açtıSevgiden Sanata Akan Renkler sergisi İbrahim Çallı sanat galerisinde kapılarını açtı

SENAY 
GÜNCAVAR

KÜÇÜKÇEKMECE’DEKÜÇÜKÇEKMECE’DE 
SEVGİNİN EN GÜZEL HALİSEVGİNİN EN GÜZEL HALİ

ÖZMEN’DEN ETLİ PİLAV İKRAMIÖZMEN’DEN ETLİ PİLAV İKRAMI

İLKE DUYAN 
ERGÜR

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

Eyüpsultan her kandil gecesi olduğu gibi Berat Kandili’nde de ülkenin Eyüpsultan her kandil gecesi olduğu gibi Berat Kandili’nde de ülkenin 
ve dünyanın dört bir yanından gelen ziyaretçilerle doldu taştıve dünyanın dört bir yanından gelen ziyaretçilerle doldu taştı

Başkan Dr. Mithat Bülent Özmen’den etli pilav servisi...
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S&P Global, Avru-
pa’nın savunma 
harcamalarına iliş-
kin seçenekle-
ri içeren raporunu 

yayımladı.
Raporda, Rusya-Ukray-

na Savaşı’nın Avrupa’nın 
güvenlik zafiyetlerini ortaya 
çıkardığı, Avrupa ülkeleri-
nin, 2014’ten bu yana savun-
ma harcamalarını neredeyse 
iki katı artırmalarına rağmen 
halen NATO’nun Gayri Safi 
Yurt içi Hasıla’nın (GSYH) 
yüzde 2’si olarak belirlediği 
hedefin altında kaldığı kay-
dedildi.

ABD’nin, NATO’nun aske-
ri bütçesinin yaklaşık üçte 
ikisini finanse ettiği belir-
tilen raporda, mali kısıtla-
maların Avrupa ülkelerinin 
askeri harcamaları artırma 
kapasitesini sınırladığı, bu 
nedenle ülkelerin AB destek-
li tahviller gibi savunma için 
ortak finansman seçenekleri-
ni araştırdığı aktarıldı.

Raporda, ABD Başkanı 
Trump’ın, NATO üyeleri-
ne GSYH’lerinin yüzde 5’ini 
savunmaya harcamaları çağ-
rısında bulunduğu anımsa-
tıldı.

NATO üyesi Avrupa ülke-
lerinin savunma harcama-
larını artırmalarına yöne-
lik 3 farklı senaryonun yer 
aldığı raporda, ilk senar-
yoda savunma harcamala-
rının yüzde 2,67’ye, ikinci 
senaryoda ABD seviyesi olan 
yüzde 3,3’e, üçüncü senar-
yoda da yüzde 5’e yüksel-
tilmesi durumu değerlendi-
rildi.

Raporda, senaryolar çer-
çevesinde savunma harca-
malarının yılda 242 milyar 

dolardan 875 milyar dolara 
kadar artırılması öngörülür-
ken, özellikle yüzde 5’lik bir 
artışın, diğer harcamalarda 
kesintiler yapılmadan veya 
kredi seviyeleri baskı altına 
girmeden finanse edilemeye-
ceği bildirildi.

SOSYAL HARCAMALARI 
KESMEK GEREKECEK

Avrupa Birliği (AB) mali 
kurallarında değişiklik yapıl-
maması durumunda, çoğu 
Birlik üyesi ülkenin savun-
ma harcamalarındaki artış 
seviyesini karşılamak için 
bütçelerini yeniden öncelik-
lere göre düzenlemek zorun-
da kalacağı belirtilen rapor-
da, savunmaya daha fazla 

harcama yapabilmek için 
sosyal harcamaların kesil-
mesinin gerekebileceği ve 
bunun önemli siyasi sonuç-
lar doğurabileceği ifade edil-
di.

Raporda, birçok Avrupa 
ülkesinin halihazırda yük-
sek kamu borcu ve bütçe açı-
ğıyla mücadele ettiği, yavaş-
layan ekonomik büyüme, 
nüfus artışının hız kesme-
si ve artan sosyal maliyet-
ler arasında daha fazla askeri 
harcama yapmanın zor ola-
cağı belirtildi.

Yüzde 5 savunma harca-
ması senaryosunda, 2025 yılı 
bütçe açığının Romanya’da 
yüzde 9,5, Fransa’da yüzde 
8,9, İtalya’da yüzde 7,1 ve 
İngiltere’de yüzde 7’ye çıka-

cağı belirtilen raporda, bu 
artışın kredi notlarını olum-
suz etkileyebileceği bildiril-
di.

Raporda, artan askeri har-
camaların ekonomik büyü-
meyi teşvik etmesinin bek-
lenmediği vurgulanarak, 
AB’de savunma harcamala-
rının mali çarpan etkisinin 
düşük kaldığı hatırlatıldı.

Savunma harcamala-
rı konusunda ortak borç-
lanmanın bir seçenek oldu-
ğuna işaret edilen raporda, 
Almanya dahil bazı ülkeler 
buna karşı çıksa da Norveç 
ve İngiltere gibi AB üyesi 
olmayan ülkeleri de içeren 
bir ortak finansman düzenle-
mesinin kredi itibarını güç-
lendireceği belirtildi. AA

S&P GLOBAL’DENS&P GLOBAL’DEN
AVRUPA’YA UYARIAVRUPA’YA UYARI

ANTALYA Ticaret Borsa-
sı (ATB) ve Antalya Tarım 
Konseyi (ATAK) işbirliğin-
de düzenlenen Tarım Gün-
dem Programı, ATB Basın 
Danışmanı Vahide Yanık’ın 
moderatörlüğünde gerçek-
leştirildi.

Programa katılan ATB 
Meclis Üyesi Selçuk Çele-
bi, 14 Şubat Sevgililer 
Günü dolayısıyla İngiltere, 
Hollanda, Polonya, Roman-
ya, Bulgaristan, Rusya, 
Gürcistan başta olmak 
üzere 30 ülkeye gönderi-
len 75 milyon dal çiçek ile 
10 milyon dolarlık ihracat 
geliri elde edildiğini ifade 
etti.

Çiçekçiler Birliği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Lütfi 
Göbüş de Antalya’da çiçek 
üretiminde önemli yol kat 
edildiğini belirtti.

Antalya’nın yayla üretimi 
sayesinde 12 ay çiçek üre-
tir ve ihraç eder hale geldi-

ğini aktaran Göbüş, “Antal-
ya, çiçekte ihracat odaklı 
bir kent. Ürettiğinin yüzde 
90’ını ihraç ediyor.” dedi.

Çiçekçiler Birliği çatı-
sı altında üreticilerin ortak 
hareket ettiğini belirten 
Göbüş, firmaların bağım-
sız ürettiğini ancak ihracat 
işlemlerini ortak yaptıkları-
nı anlattı.

“Birlikten güç doğar” 
mantığıyla sinerji yarattık-
larını dile getiren Göbüş, 
“O sinerji ile dış pazarlarda 

daha iyi konumdayız. 
Her firmanın hazırladığı 
ürünleri belirli standartlar-
da hedef pazarlara ulaştırı-
yoruz.” diye konuştu.

Göbüş, yüksek miktar-
da talepleri karşılayabil-
diklerini, her hafta taze, 
vazo ömrünü kaybetmemiş 
ürünleri ihraç ettiklerini 
anlatarak, süs bitkileri sek-
törünün ihracat şampiyonu 
olduklarını kaydetti. AA

AVRUPA Birliği (AB), ABD’nin 
diğer ülkelere mütekabiliyet esası-
na dayalı gümrük vergileri uygulama-
sı halinde buna derhal karşılık verile-
ceğini bildirdi.   AB Komisyonu, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın dün imza-
ladığı ve ülkelere mütekabiliyet esası-
na dayalı gümrük vergileri uygulama 
planını içeren karar hakkında açıkla-
ma yayımladı.

Açıklamada, AB’nin Trump’ın öner-
diği karşılıklı tarifeler içeren ticaret 
politikasını yanlış yönde atılmış bir 
adım olarak gördüğü kaydedildi.

AB’nin dünyadaki en düşük tari-
felerden bazılarını uyguladığı ve 
ABD’nin ihracatına yönelik tarifele-
ri artırmak için gerekçe görmediğine 
vurgu yapılan açıklamada, “Tarifeler, 
vergilerdir. ABD, tarifeler uygulayarak 
kendi vatandaşlarına vergi koyuyor, 
işletmeler için maliyetleri artırıyor, 
büyümeyi engelliyor ve enflasyonu 
körüklüyor. Tarifeler, ekonomik belir-
sizliği artırıyor ve küresel piyasaların 
verimliliğini ve bütünleşmesini bozu-
yor.” değerlendirmesi yapıldı.

Açıklamada, dünya ticaretinin öngö-
rülebilir ve şeffaf kurallarla birlikte 
düşük tarifelerle canlandığı anımsa-
tılarak, ABD’nin son dönemde buna 
zarar verdiğine dikkat çekildi.

“AB, serbest ve adil ticarete yönelik 

haksız engellere karşı derhal ve sert 
tepki verecektir.” ifadesinin yer aldığı 
açıklamada, Avrupa’daki işletmelerin, 
çalışanların ve tüketicilerin haksız 
tarife önlemlerinden korunacağının 
altı çizildi.​​​​​​​ AA

Antalya’dan 30 ülkeye 
75 milyon dal çiçek

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB), Kur 
Korumalı Mevduat (KKM) 
hesaplarından çıkış strateji-
si kapsamında tüzel kişile-
rin hesap açma ve yenileme 
işlemlerinin sonlandırıldığı-
nı bildirdi.   TCMB’den yapı-
lan açıklamada, “TCMB, tüm 
KKM hesaplarında (YUVAM 
hesapları dahil) tüzel kişile-

rin hesap açma ve yenileme 
işlemlerinin 15 Şubat 2025 
tarihi itibarıyla sonlandırıl-
masına karar vermiştir” ifa-
desi kullanıldı.

Açıklamada ayrıca, tüzel 
kişi KKM hesaplarının 
KKM’nin TL’ye geçişine ve 
yenilenmesine ilişkin hedef-
lerden çıkarıldığı kaydedil-
di. AA

BANKACILIK Düzenle-
me ve Denetleme Kurulu 
(BDDK), daha önce 36 ay 
vadeye kadar 50 bin lira 
altı ihtiyaç kredisi kulla-
nım limitini 125 bin lira-
ya yükseltti.BDDK, tüke-
tici kredileri genel vade 
sınırının değiştirilmesi-
ne karar verdi. Kurul tara-
fından alınan karara göre, 
ihtiyaç kredilerinde 12, 
24 ve 36 ay vadeye kadar 
olan limitlerde değişikli-
ğe gidildi. BDDK’den yapı-
lan açıklamaya göre, 36 ay 
vadeye kadar olan ihtiyaç 
kredisi limiti 50 bin lira-
dan 125 bin liraya yüksel-
tildi. 24 ay vadeye kadar 
ise 50 bin ve 100 bin lira 
altı kredi kullandırılırken 
bu oran 125 bin ve 250 bin 

lira arasına yükseltildi.
Yeni kararla 12 ay 

vadeye kadar olan ihti-
yaç kredileri limiti 100 
bin liradan 250 bin lira-
ya çıkarıldı.  Söz konu-
su açıklamada, “Finan-
sal istikrarın sağlanmasına 
yönelik atılan makro ihti-
yati adımlar çerçevesinde 
BDDK’nin 13 Şubat tarih-
li ve 11152 sayılı Kara-
rı ile; Kurulun 9 Haziran 
2022 tarihli ve 10222 sayı-
lı Kararı kapsamında belir-
lenen tüketici kredilerine 
ilişkin genel vade sınırla-
masındaki parasal tutarlar 
makro ekonomik veriler 
de dikkate alınarak aşağı-
daki şekilde güncellenmiş-
tir.” ifadelerine yer veril-
di. AA

Tüzel kişiler için 
KKM sona erdi

BDDK’dan ihtiyaç 
kredisi limitlerinde 

güncelleme

ULUSLARARASI kredi 
derecelendirme kuruluşu 
Fitch Ratings, ABD’nin ticaret 
politikasının, 2025’te Avru-
pa’nın ekonomik toparlanması 
için bir engel daha oluşturdu-
ğunu bildirdi.

Fitch’ten yapılan açıkla-
mada, ABD’nin Avrupa Bir-
liğinden (AB) yaptığı ithalata 
getireceği olası geniş kapsam-
lı tarifelerin, Avro Bölgesi 
Gayri Safi Yurt İçi Hasılası’na 
(GSYH) net ticaretin katkısını 
azaltacağı, güveni ve yatırımı 
zedeleyeceği ve Alman ihra-
catçıların karşılaştığı zorlukla-
rı artıracağı aktarıldı.

Açıklamada, öngörülen-
den daha geniş kapsamlı tari-
fe uygulanmasının Fitch’in bu 
yıl Avro Bölgesi için tahmin 
ettiği yüzde 1,2 büyüme bek-

lentisi için ek riskler oluştur-
duğu belirtildi.

Yüksek hanehalkı tasar-
ruf oranları ve siyasi belir-
sizliğin bazı büyük Avrupa 
ekonomilerinde toparlanma-
yı baskıladığına işaret edi-
len açıklamada, ancak yapısal 
iyileştirmelerin İspanya’nın 

GSYH potansiyelini artırdığı 
belirtildi. Açıklamada, büyü-
me konusundaki endişeler ve 
enflasyonun hedef seviyeye 
döndüğüne dair güven nede-
niyle, Avrupa Merkez Banka-
sının (ECB) faiz oranını tem-
muz ayına kadar yüzde 1,75’e 
düşürmesinin beklendiği 

ifade edilerek, bu oranın Fit-
ch’in yüzde 2 olan nötr faiz 
oranı tahmininin altında oldu-
ğu bildirildi. Faiz indirimleri-
nin kredi imkanlarını artırarak 
konut ve inşaat gibi sektör-
lerde ekonomik faaliyetle-
ri canlandırabileceği vurgula-
nan açıklamada, daha gevşek 
finansman koşullarının bir-
leşme ve devralma işlemlerini 
kolaylaştırabileceği belirtildi.

Açıklamada, tüketimi ve 
fiyatlandırma gücünü zayıf-
latan ticaret gerginliklerinin 
Avrupa şirketlerinin “nötr” 
sektör görünümü için temel 
riskler olduğuna dikkati çeki-
len açıklamada, yeni tarifele-
rin özellikle ABD’ye ihracat 
yapan veya ara mal ithalatına 
bağımlı olan sektörleri etkile-
yebileceği kaydedildi. AA

AB’den “misilleme” tehdidiAB’den “misilleme” tehdidi

ABD, AB’nin düzlüğe çıkmasını istemiyor!ABD, AB’nin düzlüğe çıkmasını istemiyor!

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, Avrupa ülkelerinin Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, Avrupa ülkelerinin 
savunma harcamalarını ABD Başkanı Donald Trump’ın istediği yüzde 5 savunma harcamalarını ABD Başkanı Donald Trump’ın istediği yüzde 5 

seviyesine çıkarmaları durumunda kredi notlarının düşebileceğini bildirdiseviyesine çıkarmaları durumunda kredi notlarının düşebileceğini bildirdi

ABD’nin ikinci kez göreve getirilen ABD’nin ikinci kez göreve getirilen 
başkanı Donald Trump’ın Avrupa’ya başkanı Donald Trump’ın Avrupa’ya 

çeşitli gümrük vergileri ve sınırlamalar çeşitli gümrük vergileri ve sınırlamalar 
getirmesi ortamın bir anda gerilmesine getirmesi ortamın bir anda gerilmesine 

neden oldu. AB’den Amerika’ya neden oldu. AB’den Amerika’ya 
misilleme tehdidi geldi. Uluslararası misilleme tehdidi geldi. Uluslararası 

kredi kuruluşları savunma kredi kuruluşları savunma 
harcamalarını artırmanın Avrupa’yı harcamalarını artırmanın Avrupa’yı 

zora sokacağını bildirdizora sokacağını bildirdi

TİCARET SAVAŞLARI!TİCARET SAVAŞLARI!



6 16 ŞUBAT 2025 PAZAR BULMACA6 BULMACA15  ŞUBAT 2025 CUMARTESİ



716 ŞUBAT 2025 PAZARBULMACA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Güldürücü kısa oyun - Kir 
izi. 2. Giysi - Familya - Yurt - Gözlem. 3. Sodyum simgesi - Üzüntü 
- Kadife - Kadın hapishanesi. 4. Tahıl saklanan yer - Pürüz alır 
- Yankı. 5. Belgelik - Başkan, reis - İtici güç - At ayağına çakılan 
demir - Terbiyum simgesi. 6. Büyük kardeş, abi - Türk müziğinde 
bir makam - Bir tür sakatat - Bayındırlık. 7. Gereğince - En kalın 
erkek sesi - Usta yardımcısı. 8. Yığılım - İran’ın plaka işareti - İzmir 
ilçesi - Ad, unvan. 9. Asker - İşitilmekle öğrenilen - Bir tür kılıç oyunu 
- Dahil. 10. Gök yakut - Nyobyum simgesi - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Horoz tepeliği. 11. İstek, arzu - Duman karası - Stenografi 
yazı makinesi. 12. Kuşatma, çevirme - Meydan, saha - Bir bağlaç. 
13. Düş - Kuyruksuz kedi cinsi - Volga’nın bir kolu - Elektrik yüklü 
parçacık. 14. Nikah parası - Bir nota - Rutenyum’un simgesi - 
Tanrıtanımaz. 15. Tulyum simgesi - Bir şeyin en üstteki bölümü 
- Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Durgun su, gölet - Güreşte 
bir oyun. 16. İngilizcede yağ - Şanlıurfa ilçesi - Mavi - Aynı cin-
sten onluk bir küme. 17. Değer, derece - En eski jeolojik sistem 
- Mısır’da nehir - Zeytinyağlı bakla yemeği. 18. Reçine, çam sakızı 
- Geçmişteki büyükler - Sıvının sertlik derecesi - Yahudi kadını - 
Beygir gücü. 19. Lantan simgesi - Sarı boya çıkarılan bitki - Mercek 
- Peygamber Efendimizin yardımcıları. 20. Doğruluğuna güvenilmez 
söz veya yazı - Katibiadil - Dergah. 21. Okuma - Eski dilde haber, 
bilgi - Nikaragua plakası - Bir tür makineli tüfek.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Eyer altına konulan keçe - Bir şeyi 
tamamlayan parça - Yeşil boya çıkarılan bir bitki. 2. Uzaklaşmak - 
Fotoğrafta nokta sıklığı - Okuma yazması olmayan - Bir yere girerken 
geçilen yer. 3. Liberya plakası - Yaşa, var ol - Tiyatroda dinlenme 
yeri - Dar, çok ince metal parça - Müstahkem mevki. 4. Delikanlı, yiğit 
kimse - Artı karşıtı - Şans - Büyük piliç. 5. Rahat, huzur - Müzekker - 
Kurtuluş, kurtulma - Eski dilde otlar. 6. İnce perde veya örtü - Kuruntu 
- Özbekistan’ın para birimi - Asalak. 7. Ad, unvan, etiket - Yıkık, 
harap - Gökteki Ay - Vurmalı bir çalgı. 8. Vilayet - Başlıca, esasi - 
Eski Yahudilere verilen ad - Eski dilde geveze. 9. Bir mekanizmanın 
kumanda kolu - Bir mevsim - Arapça’da ben. 10. Bir süsleme sanatı 
- Züppe - Rey. 11. Daha iyi - İterbiyum simgesi - Kuşatma, çevirme. 
12. Altın’ın simgesi - Yapma, etme - Makedonya plakası - Eski dilde 
soluk, nefes. 13. Katmanbulut - Bir haber ajansı - Çok parlak. 14. 
Kiloamper kısaltması - Yumuşak ve yağlı toprak - Millet - Ton balığı. 
15. Dost, yakın arkadaş - Ukrayna’nın kodu - Samsun ilçesi - Mesaj. 
16. İletki - Bir göz rengi - Adaletle ilgili - Ekvator’un plaka işareti. 17. 
Hırvatistan’da liman kenti - Bir süs balığı - Azerbaycan’ın ülke kodu 
- Para yerine geçer kağıt. 18. Eğri büğrü, çarpık - Bir çeşit plastik 
madde - Eski Mısırda heykel türü. 19. Eski dilde aslan - Emme, 
soğurma - Köpek - Tek, eşsiz, biricik - Voleybolda devre. 20. Oyma 
ağaç kap - Bir savunma sporu - Safiha. 21. Hitit - Sabahla öğle arası 
yemeği - Bir el aleti - Uçakların yolcu indirip bindirdikleri pist.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 106  248  468  525  541  638  649  823  901  939

4 RAKAMLILAR
 2072  4315  4403  6319  8023  8851  8852  9604

5 RAKAMLILAR
 20823  31351  50572  60525  64081  71630  83826  84061  

86785  90305  90422  96788
7 RAKAMLILAR

 3040660  7940245

3 RAKAMLILAR
 EAT  EKE  İRİ  KAS  MİM  NAM  ÖKE  POT  RAY  TER

4 RAKAMLILAR
 AYİN  AZOT  DRAM  İNAT  İZİN  OTİT  SOTE  ŞEMA

5 RAKAMLILAR
 ETENE  HOKKA  İKSİR  KEDER  MAİDE  MİKAT  NEHİY  ÖNEZE  

RACON  REŞAT  SARAY  TALEP
7 RAKAMLILAR

 KALİBRE  RADİKAL

3

3 3

4 3 1 2 5

3 5 2 4 1

1 2 4 5 3

2 1 5 3 4

5 4 3 1 2

5 2 3 1 4

1 5 2 4 3

2 3 4 5 1

4 1 5 3 2

3 4 1 2 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ SAYFA 12’DE
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Gurbetçilere sandık çağrısıGurbetçilere sandık çağrısı

ARAPLARDAN TRUMP 
PLANINA ‘RET’ KARARI

ULUSLARARASI Demokratlar 
Birliği (UID) Genel Başkanı Ke-
nan Hasan Aslan, Türk kökenli 
Alman vatandaşlarına, Alman-
ya’da 23 Şubat’ta yapılacak erken 
seçimlerde sandığa gitmeleri çağ-
rısında bulundu. Aslan, Köln’de-
ki UID Genel Merkezi’nde dernek 
temsilcileri ve gazetecilerle bir 
araya geldi. Türk kökenli Alman 

vatandaşlarına ülkedeki erken se-
çimlerde sandığa gitmeleri çağrısı 
yapan Aslan, dernek temsilcile-
rinin gerek sosyal medya gerekse 
basın yoluyla üyelerini oy kul-
lanmaya teşvik etmesi gerektiğini 
söyledi.

TORUNLARINIZI DÜŞÜNÜN
Aslan, seçimlere kısa süre kal-

dığını hatırlatarak, “Herkes kendi 
muhataplarına siyasal katılım 
konusunda çağrı yapmalı. Evlerde 
siyaseti konuşmamız lazım. Nasıl 
Türkiye seçimleri geldiğinde se-
çimlere yoğun katılım oluyorsa, 
burada da olmalı. Hem kendi 
geleceğimiz hem çocuklarımızın, 
torunlarımızın geleceği için bu 
çok önemli.” diye konuştu. AA

ARAP dünyasından 
siyasetçiler, düşü-
nürler ve hukuk-
çuların katılımıyla 
gerçekleştirilen 

Arap Halkları Zirvesi’nde ABD 
Başkanı Donald Trump’ın 
Filistinlileri yerinden etme 
planı “Filistin satılık değildir” 
vurgusuyla reddedildi. Arap 
Konseyi isimli sivil toplum 
kuruluşu, çevrim içi olarak 
“Balfour Deklarasyonundan 
Trump Deklarasyonuna: Fi-
listin Satılık Değildir” başlı-
ğıyla “Arap Halkları Zirvesi” 
düzenledi. Yoğun katılımın 
olduğu zirvenin sonuç bildiri-
sinde Trump’ın Gazze planının 
tehlikeleri anlatıldı.

ABD Başkanı Trump’ın yeni-
den inşa bahanesiyle Gazze’de 
Filistin varlığını ortadan kal-
dırmayı amaçladığı aktarıldı. 
Ayrıca ABD planlarının Gazze 
ile sınırlı kalmadığı ve işgal 
altındaki Batı Şeria’ya kadar 
uzandığı kaydedilen bildiride, 
Trump yönetiminin Batı Şeria 
için İbranice isimler kullan-
maya başladığı ifade edildi. 
Bildiride, “Filistin’deki çatış-
manın 7 Ekim 2023’te başlama-
dığı, Filistin’in işgal edilmesi, 
topraklarının gasp edilmesi 
ve Filistin halkının yerinden 
edilmesiyle başladığı, direni-
şin ise işgal altındaki halklar 
için meşru bir hak olduğu” 
vurgulandı. Arap ülkelerine 

de seslenilen zirvede, İsrail ile 
normalleşmenin durdurulması, 
tehditler karşısında ciddi tavır 
alınması, Filistin halkının des-
teklenmesi ve Arap halklarının 
Filistinlileri maddi ve siyasi 
olarak desteklemesinin önünün 
açılması talep edildi.

SATILIK TOPRAK YOK

Bildiride, “Filistin mesele-
si Arapların birinci meselesi 
olmaya devam edecek ve Arap 
halkları, Filistin halkının hak-
ları pahasına dayatılan hiçbir 
çözümü kabul etmeyecektir. 
Filistin satılık değildir bundan 
sonra da asla olmayacaktır.” 
ifadeleri kullanıldı. Zirvenin 

katılımcıları, Trump’ın açıkla-
malarını, “Trump’ın Yahudi-
lere vaadi” olarak niteleyerek 
kesin bir şekilde reddetti. 
Katılımcılar, Trump’ın planı-
nın, uluslararası kanunlara ve 
Birleşmiş Milletler kararlarına 
meydan okuyan, uluslarara-
sı barışı ve güvenliği tehdit 
eden, sömürgeciliği ve ırkçılığı 
körükleyen bir suç olduğunu 
ifade etti. Trump’ın planının 
Balfour Deklarasyonu’nun bir 
uzantısı olduğunu belirten 
katılımcılar, bu planın “Filistin 
coğrafyasını ve demografisini 
Siyonist projeye hizmet edecek 
şekilde yeniden yapılandır-
mayı amaçlamakta” olduğuna 
dikkati çekti. AA

K. Kore’den ABD’ye 
tehdit açıklaması

KUZEY Kore Savunma 
Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, ülkenin öz 
savunma yeteneklerini 
istikrarlı bir biçimde geliş-
tirmesinin meşru müdafaa 
hakkı olduğu belirtilerek, 
“ABD, ana karasının gü-
venliğinden endişe duyu-
yorsa askeri tehditlerden 
ve egemen devletlere karşı 
düşmanca politikalar be-
nimsemekten vazgeçmeli-
dir” uyarısında bulunuldu. 
Kuzey Kore yönetiminden 
ABD’nin Kore Yarımada-
sı ve çevresindeki askeri 
faaliyetlerine tepki geldi. 
Kuzey Kore Savunma 
Bakanlığı tarafından ya-
pılan yazılı açıklamada, 
ABD’nin izlediği savun-
ma politikasıyla bölge ve 
dünyanın geri kalanı için 
güvenlik riski oluşturdu-

ğu belirtildi. Açıklamada, 
“ABD ordusunun gerçek 
olmayan bir Kuzey Kore 
tehdidi algısı oluşturma-
sından ve bu bahaneyle 
bölgedeki güç üstünlüğü-
nü ele geçirmeye yönelik 
maceracı ve çatışmacı tav-
rından ciddi endişe duyu-
yoruz” ifadeleri kullanıldı.

DÜŞMANLIĞIN İSPATI
Kuzey Kore’nin stratejik 

silahlı güçlerinin devletin 
güvenliğini ve bölgenin 
stratejik dengesini garanti 
altına almayı hedeflediği 
ve savunma amaçlı olduğu 
vurgulandı. Açıklamada, 
“ABD’nin bunu tehdit ola-
rak nitelendirmesi, Kuzey 
Kore’ye karşı düşmanca 
bir tutum takındığını ka-
nıtlıyor” denildi. İHA

USS Harry S. Truman 
‘Beşiktaş’la çarpıştı

ABD Donanmasına ait 
uçak gemisi USS Harry S. 
Truman’ın, Akdeniz’de 
ticari yük gemisi “Beşik-
taş-M” ile çarpışmasının 
ardından aldığı hasara 
ilişkin görsel paylaşıldı. 
ABD Savunma Bakan-
lığına (Pentagon) bağlı 
Savunma Görsel Bilgi 

Dağıtım Hizmeti’nin 
(DVIDS) internet sitesin-
de, çarpışmanın ardından 
hasar alan uçak gemi-
sinin fotoğrafı yer aldı. 
Görselde, “Nimitz” sınıfı 
uçak gemisi USS Harry 
S. Truman’ın, kaza sonu-
cunda dış kısmında hasar 
olduğu görülüyor. AA

ABD Başkanı Trump’un Gazze’yi devralma ve Filistinlileri komşu ülkelere gönderme 
planını görüşmek üzere toplanan Arap Halkları Zirvesi’nden ‘direniş’ kararı çaktı

Sudanlı taraflara 
‘ateşkes’ çağrısı

BIRLEŞIK Arap Emir-
likleri (BAE), Sudan’da-
ki çatışma taraflarına, 
insani yardıma güvenli, 
acil ve engelsiz erişim 
sağlamak için insani bir 
ateşkes uygulayarak Mart 
ayına denk gelen Rama-
zan ayının kutsallığına 
saygı göstermeleri çağrısı 
yaptı. BAE Dışişlerinden 
Sorumlu Devlet Bakanı 

Şahbut bin Nahyan bin 
Mübarek Al Nahyan,  
“çatışan taraflara, başta 
çocuklar, yaşlılar ve ka-
dınlar olmak üzere halkın 
temel insani yardımlara 
güvenli, acil ve engelsiz 
erişimini sağlamak için 
insani ateşkes uygulaya-
rak kutsal Ramazan ayına 
saygı göstermeleri” çağrı-
sında bulundu. AA

ABD yönetimi ülkeye kaçak gelmeyi düşünen yabancılara yönelik şiir gibi mesajda 
“Güller kırmızıdır, menekşeler mavi, kaçak gelirseniz, sınır dışı ederiz sizi.” dedi
BEYAZ Saray, 

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın ve “sınır 
çarı” Tom Homan’ın 
fotoğraflarının yer 
aldığı 14 Şubat Sev-
gililer Günü paylaşı-
mında, ülkeye gelme 
niyeti olan düzensiz 
göçmenlere “sınır dışı 
ederiz” mesajı verdi. 
Beyaz Saray’ın resmi 
X hesabından, “Sev-
gililer Günü Kutlu 
Olsun” başlıklı bir 
paylaşım yapıldı. Pay-
laşımda, pembe renkli 
fotoğrafta, Trump ve 
Homan’ın ifadeleri 
olarak, mani şeklinde 
“Güller kırmızıdır, menek-
şeler mavi, kaçak gelirseniz, 
sınır dışı ederiz sizi.” ifadesi 
yer aldı. ABD’ye kaçak yol-
larla girecek olan düzensiz 
göçmenlerin engellenmesi 
konusundaki sert tutumu-
nu her fırsatta dile getiren 

Trump yönetimi, bu doğrul-
tuda Sevgililer Günü’nü de 
atlamadı. Yaklaşık 4 saatte 
7,7 milyon görüntülenmeye 
ulaşırken, 141 bin beğeni ve 
29 bin geri paylaşım yapılan 
mesaja 6 binden fazla yorum 
yazıldı.

Öte yandan Trump’ın “sı-

nır çarı” Tom Homan, New 
York Belediye Başkanı Eric 
Adams’ın düzensiz göçmen-
ler konusunda verdiği sözleri 
yakından takip edeceğini 
ifade etti. Homan, sınır gü-
venliği ve düzensiz göçmen-
ler konusunda girişimlerde 
bulunmak için geldiği New 

York’ta, Adams ile 
katıldığı FOX TV 
yayınına, belediye 
başkanının düzensiz 
göçmenlerle mücade-
leye yönelik verdiği 
sözü hatırlatarak, bu 
konuda sorumluluk 
alacağını belirtti. Ho-
man, yan yana oturdu-
ğu Adams’a hitaben, 
belediye başkanının 
Rikers Adası’nda göç-
menlik kurumlarının 
faaliyet göstermesine 
izin verme sözünü 
yerine getirmemesi 
halinde ne yapacağını 
farklı şekilde ifade 
etti. Trump’ın sınırdan 

sorumlu üst düzey yetkilisi 
gülümseyerek, “Eğer başara-
mazsa, New York’a geri döne-
ceğim ve ofisinde kanepede 
oturmayacağım. Nefesim 
ensesinde olacak ve ‘Nerede 
vardığımız anlaşma?’ diyece-
ğim.” dedi. AA

“Menekşeler mavi, kaçak  
gelirseniz göndeririz sizi”
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CUSHMAN & 
Wakefield I TR 
International tara-
fından hazırlanan 
ve 2024’ün ikinci 

yarısını ele alan “Gayrimen-
kul Pazarı Görünümü” baş-
lıklı rapora göre, bu dönem-
de döviz kuru istikrarlı seyir 
izlerken enflasyon düşüşünü 
sürdürdü.

Yıl boyunca uygulanan 
politikalar, ekonomik istik-
rarın korunmasına katkı sağ-
larken tüketici güven endek-
si son çeyrekte toparlandı, 
sanayi üretiminde görülen 
yıllık daralma Kasım 2024 
itibarıyla sona erdi. Geliş-
meler, Türkiye’nin ekono-
mik istikrar ve sürdürülebilir 
büyüme hedeflerine kararlı-
lıkla ilerlediğini gösterdi.

Ofis üretiminde durgun-
luğun yaşandığı yılın ikinci 
yarısında şirketlerin mevcut 
ofis alanlarını daha verim-
li kullanma çabaları da yeni 
ofis projelerini kısıtladığı-
nı gösterdi. Hibrit çalışma 
modelinden ofislere dönüş 
eğiliminin kısmen artma-
sı, A sınıfı ofislere ve merke-
zi iş alanı bölgelerine yönelik 
talebin yüksek seviyelerde 
kalmasına neden oldu.

İSTANBUL’DA OFİS DOLULUK 
ORANI 89,51 OLDU

Talep yüksekken ofis arzı-
nın sınırlı kalmaya devam 
etmesi, doluluk oranlarını 
son yılların en yüksek sevi-
yelerine taşıdı. 2024 sonu 
itibarıyla metrekare başına 
düşen aylık ofis kira bedel-
leri, Levent’te 45 dolara yük-
selirken onu 35 dolarla Ana-
dolu Yakası, 32 dolarla 
Esentepe-Gayrettepe bölge-
si ve Maslak, 20 dolarla İzmir 

ve Ankara izledi.
İstanbul ofis pazarında 

genel arz, 2024 sonu itibarıy-
la 7,16 milyon metrekareye 
ulaştı. İstanbul Uluslararası 
Finans Merkezi’nin tamamı-
nın açılmasıyla arzın artması 
ve yatırım işlemlerinin orta 
ve uzun vadede hızlanması 
bekleniyor.

Verilere göre, 2023 sonun-
da yüzde 14,3 olarak kayde-
dilen ofis boşluk oranı, geçen 
yıl artan ofis talebiyle yüzde 
10,41’e düştü. Böylece dolu-
luk oranı yüzde 89,51 olarak 
gerçekleşti. A sınıfı ofisle-
re olan güçlü taleple merkezi 
iş alanı bölgesindeki boşluk 
oranı, 2024 yılının dördün-
cü çeyreği itibarıyla yüzde 
9,40’a gerilerken Levent böl-
gesinde ise boşluk oranı yıl-
lık bazda yüzde 7,88’den 
yüzde 8,66’ya yükseldi.

Geçen yıl ilaç ve medikal 
teknolojileri alanında faaliyet 
gösteren firmaların gerçekleş-
tirdiği kiralama işlemlerin-
de ciddi artış olması dikka-
ti çekti. Sağlık sektöründeki 
toplam kiralama hacmi, met-
rekare bazında bir önceki yıla 
göre 3 kattan fazla artış gös-
terdi. Sektörün toplam kira-
lama işlemleri içindeki payı 
yüzde 5’ten yüzde 24’e yük-
seldi.

KÜRESEL PERAKENDE 
MARKALARI 2024’TE 

TÜRKİYE’YE AKIN ETTİ

Rapora göre, 2024’te cadde 
ve alışveriş merkezlerinde-
ki yüksek doluluk oranları 
ve sınırlı arza rağmen pera-
kende markaları, yeni mağa-
za açılışlarına hız kesmeden 
devam etti.

Bu dönemde dünya-
ca ünlü spor giyim marka-

sı Champion’dan İtalyan 
vegan moda markası Save 
the Duck’a, lüks valiz mar-
kası Rimowa’dan Marc Jaco-
bs’a, İtalyan ayakkabı üreti-
cisi Premiata’dan lüks moda 
markası Loewe’ye kadar dün-
yanın önde gelen pek çok 
perakende markası, Türkiye 
pazarına ilk kez girmeleri ve 
hızlı büyüme stratejileriyle 
dikkati çekti.

AVM SAYISININ 
468’E YÜKSELMESİ 

BEKLENİYOR

Geçen yıl 11 yeni alışveriş 
merkezinin (AVM) açılışıy-
la toplam alışveriş merkezi 
arzı 14,11 milyon metreka-
reyi aşarken AVM’lerin mali 
zorluklar veya güçlendirme 
çalışmaları nedeniyle geçici 
veya kalıcı olarak kapanma-
sı, sektör arzında daralma-
ya yol açtı. Bununla birlikte 
2025 sonunda inşaat halin-
deki projelerin tamamlan-
masıyla toplam AVM sayı-
sının 468’e, kiralanabilir 
alanın ise 14,7 milyon met-
rekareye ulaşması bekleni-
yor.

Veriler, Türkiye perakende 
sektöründe geçici (pop-up) 
mağazacılık uygulamaları-
nın popülerliğini koruma-
ya devam ettiğini ve geçi-
ci mağazacılığın markaların 
deneyim odaklı stratejileri-
nin bir parçası olarak daha 
fazla benimseneceğinin bek-
lendiğini ortaya koydu.

Geçen yıl A sınıfı depo-
larda talep artış hızında-
ki yavaşlama son çeyrekte 
de sürerken kiralama faa-
liyetlerinde toplam işlem 
hacmi 193 bin metrekare-
ye ulaştı. Firmaların kendi 
depo alanlarına yönelmesi 

ve sınırlı arz nedeniyle kira-
lama işlemleri, 2023’e kıyas-
la metrekare bazında yüzde 
14,2 düştü.

Sanayi ve lojistik yatı-
rım işlemlerinde e-tica-
ret, elektronik ve perakende 
firmaları tarafından yapı-
lan işlemler ön plana çıkar-
ken metrekare bazlı birincil 
lojistik kiralar, İstanbul’da 
10,50 dolar, Ankara’da ise 
6,5 dolar olarak gerçekleşti.

TÜRKİYE, LOJİSTİKTE “YAKIN 
KIYI” STRATEJİSİYLE BİRBİRİ 

ARDINA YATIRIM ALIYOR

Küresel tedarik zincirleri-
nin bölgesel çatışmalar nede-
niyle yeniden şekillenmesi, 
Türkiye’yi yakın kıyı strate-
jileri kapsamında uluslarara-
sı yatırımcılar için cazip mer-
kez haline getirdi.

Geçen yıl Fransız Saint-
Gobain Weber’in Diyarba-
kır’da 7’nci fabrikasını açma-
sı ve Çinli elektrikli araç 
üreticisi BYD’nin 1 mil-
yar dolar tutarındaki yatırı-
mı başta olmak üzere, Chery 
ve SAIC Motor gibi diğer oto-
motiv devlerinin yeni yatı-
rım kararları, Ganfeng Lit-
hium’un Yiğit Akü ile 500 
milyon dolar değerinde işbir-
liği yapması, Türkiye’nin 
bölgesel ve küresel tedarik 
zincirlerindeki artan stratejik 
rolünü pekiştiriyor.

Bunlara ek olarak Alman-
ya merkezli BLG Logistics ile 
Felix Schoeller ve Brezilya-
lı WEG S.A da yakın zaman-
da Türkiye’de yeni yatırımlar 
planladıklarını açıkladı.

Türkiye’nin stratejik konu-
mu dolayısıyla uluslararası 
yatırımcıların ilgisinin gele-
cek dönemde daha da artma-
sı bekleniyor. AA

CAZİBE MERKEZİ TÜRKİYECAZİBE MERKEZİ TÜRKİYE
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lojistik şirketleri lojistik şirketleri 
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AĞRI’NIN Doğubaya-
zıt ilçesinde bulunan Türki-
ye’nin en yüksek dağı Ağrı 
Dağı, çetin geçen kış mevsi-
minde de yurdun her nokta-
sından dağcıları ağırlıyor.

İlçede bulunan Ağrı Dağı, 
5 bin 137 rakımlı zirvesiy-
le daha çok yaz ayları başta 
olmak üzere, her mevsim 
yerli ve yabancı dağcıların 
rotası içinde yer alıyor.

Kışın çetin geçmesi nede-
niyle tırmanışların azaldığı 
Ağrı Dağı’nda, Türkiye Dağ-
cılık Federasyonunca kış faa-
liyetleri için düzenlenen 
program kapsamında yurdun 
birçok bölgesinden dağcılar, 
Doğubayazıt ilçesine geldi.

Minibüslerle tırmanışın 
başladığı Elle mezrasına ula-
şan dağcılar, federasyonun 
rehberleri eşliğinde zorlu 
zirve tırmanışına başladı.

Hava sıcaklığının sıfırın 
altında yaklaşık 15 dereceyi 
bulduğu ve yükseklik arttık-
ça zorlu mevsim koşullarının 
yaşandığı bölgede dağcılar, 
zirveye ulaşmak için karla 
kaplı dağda zor bir tırmanış 
gerçekleştiriyor.

Gruptan sorumlu rehber 
Ayşe Kalkan, bugüne kadar 

Ağrı Dağı’na birçok kez çıktı-
ğını ve çıkmaya devam ede-
ceğini söyledi.

Antalya’dan geldiğini 
belirten Kalkan, “Dileğimiz, 
bu faaliyeti zirve ve sonra-
sında sağlıklı bir şekilde son-
landırmak. Umarım Ağrı 
Dağı bizi kabul eder, bağrı-
na basar ve güzel bir faaliyet 
olur. Bugün 3 bin 400 rakım-
da kamp kurmayı düşünü-
yoruz. Sonraki gün 4 bin 200 
metreye kampı taşıyacağız. 
3. gün hava izin verirse zirve 
denemesi yapacağız ama çok 
fazla rüzgar gözüküyor. Ayın 
16’sında zirve denemesi yap-
mamız çok yüksek ihtimal.” 
dedi. Ağrı Dağı’nın Türki-
ye’nin çatısı olduğunu hatır-
latan Kalkan, “Türkiye’yi bir 
araya toplayan çatı gibi geli-
yor bana. Ben hiçbir zaman 
Ağrı Dağı’na gelmekten sıkıl-
madım, bıkmadım. Yazın, 
kışın ve her fırsatta ben zaten 
buradayım. Ağrı Dağı’na 
ne kadar çıktığımı sayma-
dım. Özellikle kış faaliyetin-
de gelip dönmüşlüğüm çok 
fazla. Bir kışta 3-4 defa gel-
dim döndüm. Hep geldim ve 
hep gelmek istiyorum.” diye 
konuştu. AA

DÜNYANIN en hızlı akan 
ırmakları arasında yer alan 
Çoruh Nehri, kışın yeşilbaş 
ördeklere ev sahipliği yapı-
yor.   Kışın yüzeyi kısmen 
buz tutan ve debisi azalan 
bölgenin en önemli su kay-
naklarından Çoruh Nehri, 
son yıllarda yeşilbaş ördek-
lerin akınına uğruyor.

Şehir merkezini ikiye 
bölen nehrin yer yer buzla 
kaplanan yüzeyindeki 

ördekler, bulundukları orta-
ma ayrı bir güzellik katıyor.

Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Bayburt Şubesi ekip-
leri de yeşilbaş ördeklerin 
avlanmaması için koruma 
kontrol faaliyetlerini sürdü-
rüyor. Biyoçeşitlilik üzerine 
araştırmalar yapan Bayburt 
Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Abdurrahman Sefalı, ken-
tin biyoçeşitlilik açısından 

önemli bir bölge olduğu-
nu belirterek, “Türkiye’de-
ki kuş çeşitliliğinin yarı-
sı Çoruh Nehri havzasında 
bulunuyor.” dedi.

Havzadaki kuş türlerin-
den birinin de kışın nehri 
ziyaret eden yeşilbaş ördek-
ler olduğunu bildiren Sefalı, 
kent merkezine kadar gelen 
ördeklerin insanlara aldırış 
etmeden beslenmeye çalıştı-
ğını anlattı.” AA

Karla kaplı Ağrı Dağı 
dağcıları ağırlıyor

YERLI ve milli imkan-
larla üretilen Genel Mak-
sat Helikopteri Gökbey, 
en zorlu görevlerde geniş 
imkan ve kabiliyetleriy-
le Jandarma Teşkilatının 
havadaki gözü olacak. Tür-
kiye’nin yerli ve milli heli-
kopteri Gökbey, jandarma-
nın havadaki 

Türkiye’nin yerli ve milli 
helikopteri Gökbey, jan-
darmanın havadaki “gözü” 
olacak

Jandarma Genel Komu-
tanlığının ihtiyacını kar-
şılamak üzere geliştiri-
len Gökbey, en zorlu iklim 
koşullarında, yüksek irtifa 
ile sıcaklıkta, gece ve gün-
düz etkin bir şekilde faa-
liyet gösterme imkan ve 
kabiliyetine sahip.

VIP, kargo, hava ambu-
lans, arama kurtarma ve 
kıyı ötesi taşıma gibi görev-
leri de başarıyla yapabi-
lecek olan Gökbey heli-
kopteri, özelikleri ve 
teknolojisiyle kendi sınıfın-
daki rakiplerinden üstün 
bir konumda bulunuyor.

Jandarma Genel Komu-
tanlığında test tecrübe pilo-
tu olarak görev yapan Jan-

darma Pilot Yarbay Sermet 
Sağlamsaatçi, Jandarma 
Genel Komutanlığına şim-
diye kadar 3 Gökbey heli-
kopteri teslim edildiğini, 
20 helikopterin de ilerle-
yen süreçte teslim alınma-
sının planlandığını söyledi.

Tüm helikopterlerde 
olduğu gibi sıcaklık ve irti-
fanın, hava aracının taşı-
ma kapasitesini etkilediği-
ni belirten Sağlamsaatçi, 
“Özellikle Gökbey helikop-
teri, yüksek irtifa ve yüksek 
sıcaklıklarda maksimum 
kalkış ağırlığı ile görev 
yapabilecek şekilde tasar-
lanmıştır. Sivil olarak 12 
personel, askeri olarak teç-
hizatlı 10 askeri persone-
li taşıyabilecek kapasitede-
dir.” dedi.

Pilotlar ve teknisyenleri 
için tip intibak fark eğitim-
leri planladıklarını ve süre-
cin devam ettiğini bildiren 
Sağlamsaatçi, “Test pilo-
tu ve öğretmen pilot kurs-
larımız için en kısa zaman-
da planlamayı yaptık ve 
kurslarımızı açacağız. Tüm 
pilot ve teknisyenlerimizi 
Gökbey ile tanıştıracağız.” 
diye konuştu. AA

Gökbey, jandarmanın 
havadaki “gözü” olacak

CUMHURBAŞKANLI-
ĞI Dijital Dönüşüm Ofisi-
nin 1 milyon kullanıcıyla 
gerçekleştirdiği anket, e-Dev-
let Kapısı’ndan memnuniye-
tin yüzde 95,81’e yükseldiği-
ni gösterdi.

Cumhurbaşkanlığı Diji-
tal Dönüşüm Ofisinden alı-
nan bilgiye göre, vatandaş-
ların işlemlerini kesintisiz, 
hızlı ve güvenli yapabilmesi, 
gerek hizmete ulaşımda sağ-
ladığı kolaylık gerekse ihtiyaç 
duyulan pek çok konunun 
varlığı e-Devlet Kapısı’na ilgi-
yi artırdı.

18 Aralık 2008’de erişime 
açılan e-Devlet Kapısı, bu yıl 
itibarıyla 1086 kuruma ait 8 
bin 361 dijital hizmetiyle 67 
milyon 124 bin 237 kullanıcı-
ya hizmet sunuyor.

Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi de periyodik 
olarak kullanıcıların memnu-
niyetini araştırıyor. Bu kap-
samda e-Devlet Kapısı üze-
rinden 1 milyon kullanıcının 
katılımıyla “2024 Yılı e-Dev-
let Kapısı Memnuniyet Anke-

ti’ yapıldı. Ankete göre e-Dev-
let’ten memnuniyet oranı 
yüzde 95,81’i buldu. Bu oran 
2020 yılından bu yana en yük-
sek oran olarak kayıtlara geçti. 
2023 yılında yapılan önce-
ki ankette memnuniyet yüzde 
94,8 olarak belirlenmişti.

Ankete ilişkin kullanıcı-
lardan gelen görüşler ince-
lendiğinde ise yapay zeka, 
elektronik tebligat, 2 aşama-
lı doğrulama, sosyal güven-
lik, engelliler, belediyeler gibi 
hususların en çok görüş ve 
öneri bildirilen alanlar olduğu 
görüldü.

Türkiye’nin dijital yüzü 
e-Devlet Kapısı’nda bu ay iti-
barıyla 32 milyon 419 bin 
562’si kadın, 34 milyon 704 
bin 675’i erkek olmak üzere 
toplam kullanıcı sayısı 67 
milyon 124 bin 237’ye ulaş-
tı. Kurulduğu günden bu yana 
12 milyar 818 milyon 941 bin 
49’u internet, 9 milyar 32 mil-
yon 832 bin 852 mobil olmak 
üzere toplam giriş sayısı 21 
milyar 851 milyon 773 bin 
909’u buldu. AA

Yeşilbaş ördekler Çoruh Nehri’ni mesken tuttuYeşilbaş ördekler Çoruh Nehri’ni mesken tuttu
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AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, “Şartlar ne olursa olsun, 
nerede olursak olalım, hiçbir 
vatandaşımızı geride bırakma-
mak anlayışıyla çalışmaları-
mızı sürdürmeye kararlıyız.” 
dedi.

Bakan Göktaş, Ekonomik 
İşbirliği ve Kalkınma Örgü-
tü (OECD) Sosyal Politikalar 
Bakanlar Toplantısı’na katıl-
mak üzere gittiği Fransa’nın 
başkenti Paris’te, Türk vatan-
daşlarıyla bir araya geldi.

Türkiye’nin Paris Başkon-
solosluğunda gerçekleştirilen 
buluşmaya, Türkiye’nin Paris 
Başkonsolosu Kerem Yılmaz, 
Türkiye’nin OECD Daimi Tem-
silcisi Esen Altuğ, Fransa’daki 
Türk sivil toplum kuruluşları-
nın (STK) temsilcileri ve vatan-
daşlar katıldı.

Bakan Göktaş, konuşması-

nın başında vatandaşlara ken-
disine gösterdikleri ilgi ve sev-
giden ötürü teşekkür ederek, 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın da selamlarını 
iletti. Ailesinin de Avrupa’da 
yaşadığını hatırlatan Göktaş, 
gurbetçilerin gittikleri ülke-
lerde hem Türkiye’yi hem de 
milli ve manevi değerlerini 
en güzel şekilde temsil ettiği-
ni dile getirdi. Göktaş, 1960’lı 
yıllarda gelen Türk vatandaşla-

rının, Avrupa’da, 3 ve 4’üncü 
nesile ulaştığını, Türkiye’ye ve 
yaşadıkları topluma her daim 
katkı sağlayarak bugünlere gel-
diklerini söyledi. Yurt dışında 
yaşayan ailelerin çocukların-
da ana dilin önemine dikkati 
çeken Göktaş, Fransa’da Türk-
çe ve Türk kültürü derslerinin 
sürdürülmesi için çalışmaların 
devam ettiğini aktardı.

Göktaş, Batı Avrupa ve Fran-
sa’daki Türk vatandaşlarının 

yaşadığı zorluklara işaret ede-
rek, “Türkiye olarak her plat-
formda Avrupa’daki Türk ve 
Müslümanların sahipsiz olma-
dığını en güçlü şekilde vur-
guluyoruz. Türkiye olarak her 
daim vatandaşlarımızın hak-
larını savunmaya, talepleri-
ni dinlemeye gayret ediyoruz.” 
dedi.

HİÇ KİMSEYİ YALNIZ 
BIRAKMAYIZ

Başkonsolosluklar aracılığıy-
la da ihtiyaç duyan her vatan-
daşın yanlarında oldukları-
nı ifade eden Göktaş, “Bugün 
70’ten fazla konuda yurt dışın-
daki vatandaşımıza en geniş 
kapsamda destek sunan ülke-
lerden biriyiz. Değişen ihti-
yaçlara göre de hizmetlerimizi 
çeşitlendiriyoruz.” diye konuş-
tu. AA
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ABD’DE son 
dönemde yaşa-
nan kuş gribi sal-
gını ülke gene-
linde yumurta 

arzını olumsuz etkiledi. Ürün 
fiyatları ocakta aylık bazda 
yüzde 15,2 artarken, bu Hazi-
ran 2015’ten bu yana kayde-
dilen en büyük fiyat yükseli-
şi olarak kayıtlara geçti. Söz 
konusu ayda yıllık fiyat artışı 
da yüzde 53’ü buldu.

Salgın nedeniyle ülke-
de geçen hafta itibarıyla 21 
milyonun üzerinde kuş itlaf 
edildi. Üretimin sekteye 
uğramasıyla ABD’nin yumur-
ta ithalatı Aralık 2024’te bir 
önceki aya kıyasla yüzde 38 
artmıştı.

ABD bu gelişmelerin ardın-
dan, en son Ocak 2023’te 
yumurta ithal ettiği Türki-
ye’den yumurta alımı gerçek-
leştirdi.

“İÇ TÜKETİME FİYAT 
OLARAK TEHDİT OLARAK 

ALGILANMASIN”

YUM-BİR Başkanı İbrahim 
Afyon, konuya ilişkin AA 
muhabirine yaptığı açıkla-
mada, ABD’nin Türkiye’den 
yumurta alımıyla ilgili talebi 
olduğunu ifade ederek, “Belli 
bir rakam paket halinde onla-
rın talebi var. O paketi karşı-

lamak üzere hazırlığımız var 
ve yeterli miktarda üretimi-
miz mevcut.” diye konuştu.

Afyon, uzak ve okya-
nus ötesi pazar olduğu için 
ABD’ye “medium” tabir edi-
len orta büyüklükteki yumur-
taların gönderildiğini bildir-
di.

“İHRACAT İÇ PİYASADAKİ 
FİYATLARI ETKİLEMEZ”

Bu kapsamda, yumurtada 
hedeflenen ihracatın üstün-
de bir ihracat yapılmadığı-
na işaret eden Afyon, şun-
ları kaydetti: “Ramazan ayı 
öncesi bu ihracatın iç piya-
sa fiyatlarına etkisi olur 

algısı yaratmasın. Çünkü 
mevcut ihracata hazırlan-
mış yumurtalarımız bugün 
X ülkesine gider, yarın Y 
ülkesine gider, onlar deği-
şebilir. Ama sayı olarak iç 
tüketimden kesilmez. Ame-
rika’ya olan ihracat veya 
Amerika’dan bize olan talep 
iç piyasa fiyatlarını kesin-
likle etkilemez. İç piyasa 
dinamikleri kendi içinde, 
ihracat rakamları kendi içe-
risinde şekilleniyor. Rama-
zan yaklaşırken Amerika’ya 
giden yumurtaların iç tüke-
time fiyat olarak tehdit ola-
rak algılanmaması gerekir.”

Afyon, Türkiye’nin ihra-
cat için yeterli olanın üze-

rinde üretimi olduğunu 
anlatarak, şu değerlendir-
mede bulundu: “Yani yüzde 
100 yeterliliğimizden sonra 
yüzde 15-25 arası değişen 
ihracat için yeterliliğimiz 
var. İç piyasanın ihtiyacı-
nı karşılıyoruz, bu üretim-
den fazlasını Körfez’e, 
Uzak Doğu’ya veya Avru-
pa Birliği’ne (AB) gönderi-
yoruz. Çünkü bu dönem-
de AB’den de talepler var. 
ABD’de yaşanan kuş gribi 
salgını kaynaklı arz daral-
ması var. Beklenenden fazla 
hayvan varlığı kayıpla-
rı olunca dışarıdan yumur-
ta alma ihtiyacı hissettiler. 
2024 yılında deneme alım-
ları yapan ABD ile haziran 
ayına kadar çıkışı yapılacak 
15 bin ton civarı yumur-
ta talep ön anlaşması yapıl-
dı. Bu miktarı temin edecek 
firmalarımız diğer ülkelere 
yaptığı miktardan keserek 
yapacak. Türkiye, yumur-
ta üretiminde dünyada 
önde gelen ülkelerden biri-
si. ABD’nin diğer ülkeler-
den yumurta tedarik etme 
şansı da bu anlamda zayıf. 
ABD, çok süreceğini tahmin 
etmediğimiz kuş gribi sal-
gını geçene kadar ihtiyacı-
nı güvenli ve tedarik gücü 
yüksek olan Türkiye’den 
sağlayacak.” AA

ABD’DE TikTok’un, kısa 
süreliğine erişim engeli geti-
rildiğinde kaldırıldığı Google 
Play Store ve App Store’a geri 
döndüğü bildirildi

NBC News’ün haberine 
göre, Google ve Apple’dan 
yetkililer, TikTok uygulama-
sının platformlarından indi-
rilmesine ilişkin açıklama 
yaptı.

Açıklamada, ülkede 19 
Ocak’ta kısa süreliğine geti-
rilen erişim engeli nedeniyle 
ABD’deki Google Play Store 
ve App Store’dan kaldırılan 
TikTok uygulamasının, bu 
platformlara döndüğü ifade 
edildi.

Buna göre, ABD’de tele-
fonunda TikTok uygula-
ması olmayanlar, bu plat-
formlardan uygulamayı 
indirebilecek. Erişim engeli-
nin kalkmasıyla telefonun-
da halihazırda uygulaması 

olanlar TikTok’u kullanma-
ya devam edebilmişti. Ancak 
19 Ocak’tan bu yana ABD’de-
ki kullanıcılar, Google Play 
Store ve App Store’dan bu 
uygulamaları indiremiyordu. 
ABD Başkanı Donald Trump, 
bugün yaptığı açıklamada, 
TikTok’un bir Amerikan fir-
masına satılmaması halinde 

ABD’de yasaklanmasını öngö-
ren yasanın uygulanmasının 
75 günlüğüne askıya alınma-
sında sürenin uzatılabileceği-
ni ifade etmişti.

ABD’DE TİKTOK 
TARTIŞMASI

TikTok, bir Amerikan fir-

masına satılmaması halin-
de ABD’de yasaklanması-
nı öngören yasa uyarınca 19 
Ocak’ta bu ülkede kullanıma 
kapatılmış, uygulama, aynı 
gün tekrar erişime açılmıştı.

ABD Başkanı Donald 
Trump, görevdeki ilk günün-
de, bu yasanın uygulanma-
sının 75 günlüğüne askı-
ya alınması talimatı içeren 
kararnameyi imzalamıştı.

Trump, TikTok’un yasak-
lanmasından yana olmadı-
ğını ancak yasağın kaldı-
rılması için yüzde 50’sinin 
ABD’li bir şirkete devredil-
mesini istediğini belirterek, 
“TikTok konusunda satma 
veya kapatma hakkına sahi-
biz. Buna biz karar verece-
ğiz. Çin’in de onayı gereki-
yor ama eminim onlar da 
onay vereceklerdir. Vermez-
lerse Çin’e tarife koyarız.” 
diye konuşmuştu. AA

Yarın  yapılacak YÖKDİL’e 
113 bin 667 aday başvurdu
ÖLÇME, Seçme ve Yer-

leştirme Merkezince 
(ÖSYM) gerçekleştirilecek 
Yükseköğretim Kurum-
ları Yabancı Dil Sınavı, 
(2025-YÖKDİL/1) yarın  
yapılacak.

ÖSYM’den yapılan açık-
lamaya göre, KKTC’nin 
başkeni Lefkoşa, Kırgı-
zistan’ın başkenti Biş-
kek ve Türkiye’de yapıla-
cak sınav; 81 il ve 89 sınav 
merkezinde, 366 bina ve 4 
bin 365 salonda gerçekleş-
tirilecek. Saat 10.15’te baş-
layacak sınava katılacak 
adaylar 10.00’dan sonra 
binalara alınmayacak.

Bu yıl ilki düzenlene-
cek 2025-YÖKDİL/1’de, 
İngilizcede fen bilimle-
ri, sağlık bilimleri ve sos-
yal bilimler alanlarından, 
Arapçada ise sadece sosyal 
bilimler alanından soru 
sorulacak. Sınavda adayla-
ra çoktan seçmeli 80 soru 
için 180 dakika cevaplama 
süresi verilecek. 13.15’te 
sona erecek sınavda ek 
süre verilmesi uygun görü-
len engelli adaylar, 30 
dakika ilave sürelerini kul-
lanabilecek.

Kimlik kartını kaybeden, 

kimlik kartı bulunmayan 
veya kimlik kartında kim-
lik numarası ve fotoğra-
fı olmayan adaylar için il 
ve ilçe nüfus müdürlükle-
ri, sınav günü saat 10.00’a 
kadar açık tutulacak.

SINAV SONUÇLARI 18 
MART’TA AÇIKLANACAK

Açıklamada görüşleri-
ne yer verilen ÖSYM Baş-
kanı Prof. Dr. Bayram Ali 
Ersoy, sınava 113 bin 667 
adayın katılacağını bildir-
di. Ersoy, toplam 16 bin 
452 kişinin görev yapa-
cağını belirterek “İngiliz-
ce fen bilimlerinde 27 bin 
111, İngilizce sağlık bilim-
lerinde 44 bin 648, İngi-
lizce sosyal bilimlerde 38 
bin 730 ve Arapça sos-
yal bilimlerde 3 bin 178 
aday uygulamaya katıla-
cak. Sınava başvuran gazi-
ler ile şehit ve gazilerin eş 
ve çocukları sınav ücretin-
den muaf tutulurken 821 
aday bu haktan yararlan-
dı. Sınava 321 engelli aday 
katılacak. Sınava katıla-
cak tüm adaylara başarılar 
dilerim.” ifadelerini kul-
landı. AA

TikTok, ABD’de Google Play TikTok, ABD’de Google Play 
Store ve App Store’a geri döndüStore ve App Store’a geri döndü

Bakan Göktaş: Yurt dışındakiBakan Göktaş: Yurt dışındaki  
vatandaşımıza en geniş destek sunan ülkeyizvatandaşımıza en geniş destek sunan ülkeyiz

TÜRK Kızılay Genel Baş-
kan Yardımcısı Rama-
zan Saygılı, kan stoklarının 
ramazanda nispeten düşüş-
mesi nedeniyle vatandaşlara 
bağış çağrısında bulundu.

Saygılı, bir etkinlik kapsa-
mında geldiği Mersin’de, kan 
bağışının “milli bir görev” 
olduğunu söyledi.

Ülke genelinde 300 nok-
tada kurdukları merkezlere 
vatandaşların başvuru yapa-
bileceğini belirten Saygılı, 
sağlık koşulları elverişli olan 
18-65 yaş arasındaki herkesi 
kan bağışına davet etti. Say-
gılı, kanın sürekli bir ihtiyaç 

olduğunu vurgulayarak, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Sağ-
lıklı erkekler 3 ay, kadınlar 4 
ayda bir Türk Kızılaya gele-
rek kan bağışı yapmalı ve 
iyiliği bulaştırmalı. Bu duru-
mun sürdürülebilir olması 
konusunda da her bir duyarlı 
insanımızın gönlüne, yüreği-
ne dokunma anlamında her 
tarafta kan bağışı kampan-
yaları ve etkinlikleri düzen-
liyoruz. Okullarda eğitim-
ler veriyoruz, üniversitelerde 
farkındalıklar oluşturuyo-
ruz. Bu topluca yapılacak, 
85 milyonun omuz vermesi 
gereken bir konu.” AA

Türk Kızılay’dan ramazan 
öncesi vatandaşlara kan 

bağışı daveti

TÜRKIYE İstatistik 
Kurumu (TÜİK), Ara-
lık 2024 dönemine ilişkin 
ücretli çalışan istatistikle-
rini yayımladı.

Buna göre, Aralık 
2023’te 15 milyon 244 bin 
39 kişi olan sanayi, inşa-
at ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında ücretli 
çalışan sayısı, geçen yılın 
aynı döneminde yüzde 2,2 
artışla 15 milyon 582 bin 
255 kişiye yükseldi.

Söz konusu ayda ücretli 
çalışan sayısı, sanayi sek-

töründe yıllık bazda yüzde 
0,9 azaldı, inşaat sektö-
ründe yüzde 4,2 ve ticaret-
hizmet sektöründe yüzde 
3,7 arttı.

Sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri top-
lamında ücretli çalışan 
sayısı Aralık 2024’te, bir 
önceki aya göre değişmedi.

Bu dönemde ücretli çalı-
şan sayısı, sanayi ve inşa-
at sektörlerinde yüzde 0,1 
azaldı, ticaret-hizmet sek-
töründe ise değişim görül-
medi. AA

Ücretli çalışan sayısı 
yıllık yüzde 2,2 artarak 

15,6 milyonu aştı

ABD’DEKI KUŞ GRIBI KRIZIABD’DEKI KUŞ GRIBI KRIZI  
TÜRK YUMURTASINA YARADITÜRK YUMURTASINA YARADI
Yumurta Üreticileri Merkez Birliği (YUM-BİR) Başkanı İbrahim Afyon, “ABD, Yumurta Üreticileri Merkez Birliği (YUM-BİR) Başkanı İbrahim Afyon, “ABD, 
çok süreceğini tahmin etmediğimiz kuş gribi salgını geçene kadar ihtiyacını çok süreceğini tahmin etmediğimiz kuş gribi salgını geçene kadar ihtiyacını 

güvenli ve tedarik gücü yüksek olan Türkiye’den sağlayacak” dedigüvenli ve tedarik gücü yüksek olan Türkiye’den sağlayacak” dedi
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YENILENEBI-
LIR enerji kay-
nağı olan RES’le-
rin Hindistan 
ve Avrupa’dan 

gemiyle Türkiye’ye getiri-
len parçalarıyla İzmir, Bursa 
ve Kocaeli’nde üretilen diğer 
ekipmanları, özel tırlarla 
montajın yapılacağı bölgeye 
taşınıyor.

Montajda kullanılacak vinç 
ve türbinlerin uygulama ala-
nına ulaşabilmesi için refüj, 
üst geçit, kavşak gibi nokta-
larda çeşitli işlemlerin yapıl-
dığı ve yolların açıldığı 
güzergahlarda, tonlarca par-
çaların taşınması için onlarca 
özel tır ve çekici kullanılıyor.

Türbinler bölgeye gelme-
den önce hafriyat işlemi 
tamamlanıp hazır hale getiri-
len alana, ilk olarak 750 ton 
ağırlığındaki vincin kurulu-
mu gerçekleştiriliyor.

Kurulum için gerekli şart-
ların oluşup parçaların taşın-
dığı alanda eğitimli perso-
nel, yüksek rakımda ve zorlu 
şartlarda RES kurulumu için 
milimetrik hesaplamalar 
yapıyor.

Kayseri’nin İncesu ilçe-
sinde Büyükşehir Belediye-
si için RES kurulumu yapan 
yüklenici firmanın üst yöne-
ticisi Samet Koç, türbinle-
rin kurulumunun uzun ve 
yorucu bir serüven sonunda 
yapıldığını söyledi.

Kurulum aşamasında yak-
laşık 100 metrelik kanatla-
rın taşınmasının en zorlayı-

cı iş olduğuna dikkati çeken 
Koç, şöyle konuştu: “Türbin-
lerimizin kanatları Hindis-
tan’dan yola çıktı. Yaklaşık 
45 günlük bir gemi yolculu-
ğuyla İzmir Alsancak Lima-
nı’na geldi. ‘Jeneratör’ dediği-
miz parçalarımız Avrupa’dan 
Gemlik Limanı’na, oradan 
da buraya taşındı. Türbinle-
ri buraya çıkarabilmek için 
10 kilometre yakın yol inşa-
atı yaptık. Tabii bu inşaatı 
yaparken zeminle çok müca-
dele ettik. Özellikle zeminin 
kaya çıkması tonlarca patla-
yıcıyı burada imha etmemi-
ze neden oldu. Bunun yanın-
da yaklaşık 7,5 kilometrelik 
bir enerji nakil hattı yap-
tık. Bunun 2 kilometresi dağ 
yüzeyinde ve havai hat ola-
rak gerçekleşti. Geri kalan 
kısımları ise toprağın altında 
kazı kanal şeklinde tamam-
landı.”

Koç, İncesu’da her biri 7 
megavatlık 3 türbin kurulu-
mu yaptıklarını ve bunlardan 
yılda 60 milyon kilovatt saat 
elektrik üretimi öngörüldü-
ğünü dile getirdi.

“VİNÇLE KALDIRILACAK 
MALZEMELERİN AĞIRLIĞI 

84 TONA DAYANIYOR”

Şantiye şefi Yusuf Berkay 
Aslaner de uzunlukları 92 
metrelere ulaşan özel tırlarla 
yaklaşık 80 sevkiyat yaptıkla-
rını ifade etti.

Alanda 450 bin metreküp-
lük hafriyat işi yaptıkları-

nı vurgulayan Aslaner, şöyle 
devam etti: “Her bir türbi-
nin platform alanı 15 bin 
metrekare. Hepsini 165 met-
relik bir vinç gelecek şekil-
de dizayn ettik ve tasarla-
dık. Bu kübaj işlemlerimizi 
yaparken yaklaşık 140 bin 
kilogram emisyon patlayı-
cı kullanıldı. Bu 3 türbin için 
toplamda 2 bin 100 metre-
küp dayanıklı beton sarf ettik 
ve yaklaşık 8 bin delgi işle-
mimiz oldu. Temel için 700 
metreküp beton harcadık. 
Bunun dışında 95 tona yakın 
her birinin demir donatı işçi-
liği gerçekleşti. Sevkiyatla-
rı yaparken 100 metrede bir 
plaka testi yaptırmadan iler-
lemedik. Burada belirttiğimiz 
malzemelerin ağırlığı 27 ton 
ile 84 ton arası değişiyor. Şu 
an 1625 rakımda çalışıyoruz. 
Buraya tabii ulaşmak kolay 
olmadı. Burada 750 beygir-
lik devasa çekicilerin yar-
dımına da ihtiyaç duyduk. 
Neyi nereye koyacağınızın 
ve nereden kaldıracağınızın 
milimetrik hesabı var. Vinç-
le kaldırılacak malzemelerin 
ağırlığı 84 tona dayanıyor. 
113 metre yükseklikte montaj 
yapıldığı oluyor.”

“ANA VİNCİMİZ SAHAYA 
YAKLAŞIK 30-35 TIRLA 

GELİYOR”

Saha müdürü Muham-
med Öztürk ise yaklaşık 2 yıl 
süren veri toplama süreci-
nin ardından türbin modeli-

ni belirleyip RES kurulumu 
için çalışmalara başladıkları-
nı söyledi. Türbinlerin yak-
laşık 2-3 haftada taşınabil-
diğini anlatan Öztürk, “İlk 
türbinimizin transportunu 
tamamladığımızda montaja 
da hazırlanmaya başlıyoruz. 
Buradaki en büyük etkeni-
miz ana vincimiz. Ana vin-
cimiz sahaya yaklaşık 30-35 
tırla geliyor. Kurulumu yak-
laşık 3-4 gün sürüyor. Mon-
taja hazır olduğu zaman bir 
yandan da ufak tefek hazır-
lıklarımıza başlıyoruz. Yak-
laşık 25 kişiyle çalışıyoruz. 
Vinç kurulumunu 3-4 günde 
tamamlıyoruz. Hava müsa-
it olduğu sürece bir türbinin 
montajını da 3 günde tamam-
lıyoruz.” diye konuştu. Deva-
sa malzemelerin büyük 
emeklerle taşınıp kurulumu-
nun yapıldığını vurgulayan 
Öztürk, “Dışarıdan baktığı-
mız zaman genellikle türbin-
ler tek parça olarak gözük-
mekte fakat 550 ile 600 ton 
arasında değişen devasa bir 
türbin. Yaklaşık 113 metre 
kule yüksekliği, 81,5 metre 
kanat uzunluğu, totalde de 
163 metre kanat çapı olan bir 
türbinden bahsediyoruz. Bu 
gerçekten devasa bir iş. Sade-
ce iki kule arasındaki kul-
landığımız 160 cıvatanın her 
biri 25-30 kilo geliyor. Bun-
ların hepsi insan gücüyle 
kaldırılıp özel ekipmanlar-
la sıkılıyor. Bunlar gerçekten 
çok zahmetli işler.” ifadeleri-
ni kullandı. AA

DEV TÜRBINLER RÜZGARI DEV TÜRBINLER RÜZGARI 
ELEKTRIĞE DÖNÜŞTÜRÜYORELEKTRIĞE DÖNÜŞTÜRÜYOR
Rüzgar gücünün Rüzgar gücünün 
kullanılmasıyla kullanılmasıyla 
elektrik enerjisi elektrik enerjisi 
üreten rüzgar üreten rüzgar 
enerjisi sistemleri enerjisi sistemleri 
(RES), tonlarca (RES), tonlarca 
ağırlığa sahip ağırlığa sahip 
ekipmanların ekipmanların 
zorlu yolculuğu ve zorlu yolculuğu ve 
zahmetli kurulumun zahmetli kurulumun 
ardından kanatlarını ardından kanatlarını 
çevirmeye başlıyorçevirmeye başlıyor

“DÜNYANIN en uzun 
asma köprüsü” ünvanı-
na sahip 1915 Çanakkale 
Köprüsü’nün hizmete alın-
masıyla Çanakkale, gayri-
menkul açısından gözde 
kentlerden biri oldu.

Çanakkale, Asya ile 
Avrupa kıtaları arasında 
2 bin 23 metre orta açık-
lığı ile dünyanın en uzun 
orta açıklıklı asma köprü-
sü ünvanına sahip 1915 
Çanakkale Köprüsü’nün 18 
Mart 2022’de hizmete gir-
mesiyle gayrimenkul yatı-
rımlarında adeta cazibe 
merkezi haline geldi.

Türkiye İstatistik Kuru-
mu verilerine göre geçen 
yıl 12 bin 684, 2023 yılında 
ise 10 bin 576 konut satışı-
nın gerçekleştiği Çanakka-
le’de konut, arsa ve tarım 
arazisi birim fiyatları da 
yükselişe geçti.

TURİZM BÖLGELERİNDE 
DE FİYAT ARTIŞI 

YAŞANDI

Kent merkezindeki 
konutların metrekare fiya-
tı son 3 yılda 52 ila 68 bin 
lira, arsaların metrekare 
fiyatı 5 ila 10 bin lira, mer-
keze yakın imarsız tarım 
arazilerinin metrekare fiya-
tı 1000 ila 6 bin lira ara-
sında değişiyor. Köprüye 
yakınlığı itibarıyla ulaşım 
yönünden avantajlı konum-
da bulunan Lapseki ilçesin-
de tarım arazilerinin met-
rekare fiyatı 200 lira ila 10 
bin lira arasında değişir-
ken, Gelibolu ilçesindeki 
tarım arazilerinin metreka-
resi 500 lira ila 8 bin lira-
dan alıcı buluyor.

Kazdağları’nın yer aldı-

ğı Bayramiç ilçesinde tar-
laların metrekare fiyatı 80 
ila 450 liraya, köy içi imar-
lı arsaların ise 1000 ila 3 
bin liraya ulaşırken, Ayva-
cık’ın Assos sahil kesimin-
de köy içindeki imarlı arsa-
ların metrekare değeri 5 bin 
ila 30 bin lira oldu.

Turistik açıdan popüla-
ritesi artan Gökçeada ve 
Bozcaada da gayrimenkul 
ilgi görüyor. Gökçeada’da 
tarım arazilerinin metre-
kare fiyatı 100 lira ila 500 
lira, konut imarlı arsaların 
metrekare fiyatı 7 bin ila 25 
bin lira, Bozcaada’da tarım 
arazisinin metrekaresi 600 
lira ila 4 bin 500 lira, imarlı 
arsaların metrekaresi 7 bin 
ila 25 bin liraya ulaştı.

Tüm Emlak Danışmanları 
Birliği Çanakkale İl Başkanı 
Engin Vural, AA muhabiri-
ne, Çanakkale’nin, Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşla-
rının manevi değerini taşı-
yan kadim bir şehir oldu-
ğunu söyledi.

“Dünyanın en büyük yatı-
rımlarından biri olan 1915 
Çanakkale Köprüsü, ciddi 
anlamda Çanakkale’de gay-
rimenkul fiyatlarının yük-
selmesini sağladı.” diyen 
Vural, şöyle konuştu: “Tica-
ret yolu olarak yapılan bu 
köprünün Çanakkale’nin il 
ve ilçelerine müthiş dere-
cede katkısı var. Birkaç yıl 
önce 1 milyon liraya satı-
lan herhangi bir gayrimen-
kul, şu an 9-10 milyon 
lirayı zorluyor. Konutta-
ki faiz oranları düştükçe bu 
rakam biraz daha yüksele-
cek. Çanakkale’nin gözbe-
beği olması uzunca bir süre 
daha devam edecek.” AA

SINOP Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Su Ürün-
leri Avlama ve İşleme Tekno-
lojisi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Osman Samsun, 
Marmara Denizi ve Kuzey Ege 
kıyılarında görülen müsilajın, 
Karadeniz’de de ortaya çıka-
bileceğini belirtti.

Özellikle hamsi ve palamut 
gibi iki önemli balık türü-
ne ev sahipliği yapan Kara-
deniz’in müsilaj tehlikesiy-
le karşı karşıya kalmaması 
için gerekli tüm tedbirlerin 
alınması gerektiğine dikkati 
çeken Samsun, kendisinin de 
üyesi olduğu Bilimsel ve Tek-
nik Tavsiye Kurulunun Anka-
ra’da yapılan toplantısında bu 
konunun tüm yönleriyle ele 
alındığını aktardı.

Denizdeki biyolojik üreti-
min ilk basamağı olan bitki-
sel planktonun (fitoplankton) 
bazı çevresel faktörlerin tetik-
lemesiyle aşırı çoğalmasının 
bir ürünü olarak deniz suyu-
na salgıladıkları sümüksü, 

şeffaf, yapışkan bir organik 
madde olan müsilaj sorunu-
nun tamamen ortadan kal-
dırabilmesi için ortak bilin-
ce sahip olunması gerektiğini 
vurgulayan Samsun, özellik-
le yerel yönetimlerin ilgili 
kanun ve yönetmeliklere har-
fiyen uymalarının son derece 
önemli olduğunu anlattı.

Samsun,”Denizlerimizin 
temiz, eskisi gibi üretken 

olmasını sağlayabilmek için 
ilk yapılabilecek konu, evle-
rimizin içini nasıl yaşanabilir 
mekanlar olduğu için temiz 
tutuyorsak denizlerimizi, su 
ortamlarımızı da evimiz gibi 
temiz tutmamız gerekiyor.” 
diye konuştu.

Samsun, özellikle belediye-
lerin müsilaj konusunu çok 
dikkate almaları gerektiğinin 
altını çizerek her türlü katı ve 
evsel atık, hastane ve endüs-
triyel atıklar, deşarj suyunun 
denizlerde telafisi çok zor ve 
büyük problemler çıkardığı-
nı belirtti. Prof. Dr. Samsun, 
müsilajın, kirliliğin yanın-
da deniz canlıları üzerinde de 
olumsuz yönde etkiler yarattı-
ğını dile getirerek bunun gele-
cek adına endişe verici oldu-
ğunu söyledi.

Balıkların üreme, gelişme 
ve göç gibi döngüleri oldu-
ğunu, müsilajın bu olağan 
şartları olumsuz etkilediği-
ne işaret eden Samsun, şunla-
rı kaydetti: “Tabiattaki doğal 

denge binlerce yıllık süre-
gelen bir doğal faaliyet. Bu 
süreç bozulduğu zaman besin 
zinciri dediğimiz mikroor-
ganizmalardan, planktonlar-
dan tutun da büyük balıklara, 
daha küçük boydaki balıkla-
ra kadar birçok canlının hayat 
şartları değişiyor. Üremele-
ri, büyümeleri, gelişmeleri 
ve göçleri değişiyor. Müsila-
jın deniz canlıları üzerin-
de olumsuz etkileri olacağı 
aşikar. Sadece canlılara mı? 
Hayır. Su ürünleri avcılığı 
yapan, hamsi, palamut, lüfer 
gibi balıkları avlayan gırgır 
tekneleri denize ağlarını sar-
dığı zaman müsilaj dediğimiz 
bu yapılar ağların gözlerini 
dolduruyor, ağların mevcut 
ağırlığını bir iki kat artırıyor. 
Ağı denizden almak zorlaşı-
yor, ağı denizden alıp tekrar 
denize atıp ikinci bir avlanma 
operasyonu yapmak müm-
kün olamıyor. Neden? Çünkü 
müsilaj nedeniyle ağların göz-
leri kapanıyor.” AA

1915 Çanakkale Köprüsü 
bölgede gayrimenkulü 

havalandırdı

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Zübeyde Hanım Eğitim 
ve Sergi Gemisi’nin yeni-
den halkın ziyaretine açıl-
dığını belirtti.

Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün annesinin adını 
taşıyan Zübeyde Hanım 
Eğitim ve Sergi Gemisi’nin 
11 Mart 2014’te hizmete 
alındığını ve Kıyı Emniyeti 
Genel Müdürlüğünce filo-
ya dahil edilerek eğitim-
sergi gemisine dönüştürül-
düğünü bildirdi. Geminin, 
yıllarca hizmet verdikten 
sonra 6 aylık bakım ve ona-

rımdan geçtiğini belirten 
Bakan Uraloğlu, bu sürecin 
ardından yeniden halkın 
ziyaretine açıldığını kay-
detti.

Uraloğlu, halen İzmir 
Pasaport İskelesi’nde 
konuşlu olan gemiyi her 
yıl ortalama 75 bin kişinin 
ziyaret ettiği bilgisini verdi.

Geminin tarihi ve kültü-
rel katkısına dikkati çeken 
Uraloğlu, “Gemimiz, ülke-
mizde denizcilik kültürünü 
yaygınlaştırmak ve deniz-
cilik bilincini artırmak 
amacıyla hizmet vermeye 
devam ediyor.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

Zübeyde Hanım Eğitim ve 
Sergi Gemisi ziyarete açıldı

MÜSILAJA KARŞIMÜSILAJA KARŞI  
ortak bilinçle hareketortak bilinçle hareket

Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Avlama ve Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Avlama ve 
İşleme Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Samsun, İşleme Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Samsun, 

denizlerin müsilaj tehdidine karşı temiz tutulması gerektiğini söyledidenizlerin müsilaj tehdidine karşı temiz tutulması gerektiğini söyledi



ERZURUM’DA dün akşam 
hafif şekilde başlayan ve 
gece saatlerinde etkisini 
artıran kar, kenti yeniden 
beyaza bürüdü.

Yol ve kaldırımlarda kar birikin-
tilerinin oluştuğu kentte, ağaç ve 
bazı araçların üzeri karla kaplandı, 
sabah işe gitmek isteyen sürücüler 
yolda ilerlemekte güçlük çekti.

Şehrin bazı bölgelerinde yolda-
ki karlar nedeniyle uzun trafik kuy-
rukları oluştu.

Kırsaldaki 1053 mahallenin yolu 
ulaşıma kapandı.

Büyükşehir Belediyesinin karla 
mücadele ekipleri, kapalı yolların 
açılması için çalışma başlattı.

ARDAHAN
Ardahan’da da etkili olan kar 

yağışıyla, kent merkezi beyaza 
büründü.

Göle ilçesinde de yağan kar, yük-
sek kesimlerde yer yer tipi ve buz-
lanma neden oluyor.

TUNCELİ
Tunceli’nin Ovacık, Hozat, Pülü-

mür, Nazımiye ve Çemişgezek ilçe-
lerinde de kar yağışı aralıklarla etki-
sini sürdürüyor.

Cadde ve sokakların beyaza 
büründüğü ilçelerde, ekipler sorum-
luluk alanlarında kar küreme çalış-
ması yapıyor.

İlçelerdeki köylerde besicilik 
yapan üreticiler de kar altından 
çıkardıkları yemlerle hayvanlarını 
beslemeye çalışıyor.

Kentte 134 köyün yolu ulaşıma 
kapalı bulunuyor.

İl Özel İdaresi ekipleri, iş maki-
neleriyle kapalı yolları açmak için 
çalışma yürütüyor.

KARS
Kars’ta ise dün akşam başlayan ve 

aralıklarla devam eden kar etkisini 
sürdürüyor.

Kar yağışıyla beyaza bürünen 
şehir merkezinde belediye ekipleri 
çalışma başlattı.

Kars-Digor kara yolunda kar 

ve tipi nedeniyle ulaşım güçlük-
le sağlanıyor. Karayolları 18. Bölge 
Müdürlüğü ekipleri, yollarda kar 
küreme ve tuzlama çalışması yürü-
tüyor.

Sarıkamış ilçesinde de gece başla-
yan ve aralıklarla devam eden kar, 
her tarafı beyaza bürüdü. Vatandaş-
lar, ev iş yeri ve arabaların üzerinde 
biriken karları temizledi.

Sarıkamış Belediyesi ve Karayol-
ları 18. Bölge Müdürlüğü ekiple-
ri, kar küreme ve tuzlama çalışma-
sı başlattı.

Vatandaşlardan Serhat Yıldız, kar 
yağışının 2 gündür devam ettiği-
ni belirterek, “Sabah her taraf beya-
za büründü, biz de arabalarımızı 
temizliyoruz. İnşallah kar bereketli 
olur.” dedi.

AĞRI
Ağrı’da da dondurucu soğuklar 

yerini kara bıraktı.
Kar yağışıyla cadde ve sokaklar 

yeniden beyaza büründü.

VAN
Kar ve tipi nedeniyle kent gene-

linde 74 mahalle ile 161 mezraya 
ulaşım sağlanamıyor.

Karla mücadele ekipleri, söz 
konusu yolların açılması için çalış-
malarını sürdürüyor.

Kent merkezi ve Başkale ilçesin-
de belediye ekipleri, kar yağışının 
ardından cadde ve kaldırımlarda 
kar küreme çalışması başlattı.

Esnaf da iş yerlerinin önündeki 
kar birikintilerini temizledi.

HAKKARİ
Kentte dün akşam saatlerinde baş-

layan yağış nedeniyle kent merke-
zinde kar kalınlığı 30 santimetreye 
ulaştı.

Vatandaşlar, ev ve iş yerlerinin 
önü ile çatılarda kar temizliği yaptı. 
İl Özel İdaresinden alınan bilgi-
ye göre, kent genelinde 284 köy ve 
mezra yolu ulaşıma kapandı.

Karla mücadele ekipleri, yolların 
açılması için kırsal bölgelerde çalış-
malarını sürdürüyor.

Belediye ve Karayolları ekipleri 
de kent merkezi ve ana güzergahlar-
da kar küreme ve tuzlama çalışma-
sı yapıyor.

Yüksekova’da etkili olan kar yağı-
şıyla ilçe merkezi beyaza büründü, 
araçlar karla kaplandı.

Vatandaşlardan Barış Sürek, “Dün 
hava güneşliydi, kar yağışı bizim 
için sürpriz oldu. Diyarbakır’a gide-
cektim. Yağıştan dolayı gidip gitme-
yeceğimiz belli değil.” dedi.

MUŞ
Muş’ta dün gece etkisini artıran 

kar nedeniyle 250 köy yolu ulaşıma 
kapandı, kent merkezinde kar kalın-
lığı 35 santimetreye ulaştı.

Bazı araçların karla kaplandığı 
kentte, esnaf da iş yerinin önündeki 

kar birikintilerini temizledi.
Muş İl Özel İdaresi Genel Sekrete-

ri Şeyhmus Yentür, kentte dün gece 
kar yağışının etkili olduğunu söy-
ledi.

Kar nedeniyle 250 köy yolunun 
kapandığını ifade eden Yentür, yol-
ların açılması için ekiplerin sahada 
olduğunu belirtti.

Malazgirt Karayolları 116. Bölge 
Şefliği ekipleri de dün geceden iti-
baren ana arterlerde yol açma çalış-
ması yaptı.

Yetkililer, vatandaşları don ve 
buzlanmaya karşı dikkatli olmaları 
konusunda uyardı.

BİTLİS
Bitlis’te etkili olan kar nedeniyle 

kent merkezi beyaza büründü.

Belediye ekipleri cadde ve sokak-
larda karla temizleme çalışması baş-
lattı.

İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hiz-
metleri Müdürü Ümit Kurtkan, kar-
dan dolayı 219 köy yolunun kapan-
dığını belirtti.

Ekiplerin sahada gece gündüz 
çalıştığını ifade eden Kurtkan, yol-
ları kısa sürede açmayı hedefledik-
lerini dile getirdi.

Ahlat ilçesinde güne karla uya-
nan vatandaşlar, ev ve iş yerlerinin 
önünü ve araçlarının üzerinde biri-
ken karları temizledi.

Vatandaşlardan Semih Bahadur, 
dün geceden bu yana kar yağışının 
etkili olduğunu belirterek, kar son-
rası güzel görüntülerin oluştuğunu 
kaydetti. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Konusal. 2. Vilayet 
- Akıl - Alev, yalım - Rus Kazak başbuğu - Ağaç kolu. 3. 
Savaş gemisi - Geçimlik - Beden yapısı. 4. Kapı - Kur’an’da 
13. sure - Telefonda alıcı - Kucaktaki tombul çocuk. 5. Iğdır 
ilçesi - Anlaşma, uzlaşma - Radyum simgesi. 6. Verme, 
ödeme - Kemik ucu - Akciğer - İhtar - Ribonükleik asit 
kısaltması. 7. Güzel koku - Mızrap - Mavi. 8. İlave - Lantan 
simgesi - Bağ kütüğü - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 9. Sıraya 
koyan, tertipleyen - Tulyum simgesi - Eli açık, cömert - Bir 
haber ajansı. 10. Etüt - Güneş. 11. Bütün - Silisyum simgesi - 
Nikaragua plakası - Açıklama. 12. İzmir ilçesi - İzler, işaretler 
- Endonezya plakası. 13. Kemirgen bir hayvan - Halk dilinde 
hala - Göz alıcı, göze çarpıcı, alımlı. 14. Notada duraklama 
zamanı - Madagaskar plaka işareti - Kripton simgesi - Eski 
dilde ayak - Geçmişteki büyükler. 15. Mayasıl - Atın antren-
man derecesi - Uğur - Katışıksız, saf. 16. Eski dilde yüzyıl 
- Bebek sarma bezi - Haberleşmeler, yazışmalar. 17. İlgeç 
- Aids testi - Bölmeli göçebe çadırı - Sivas ilçesi. 18. Kara, 
siyah - Mercek - Vücut yüzeyini kaplayan doku - Kuzu sesi. 
19. Neptünyum simgesi - Plastik döşeme - Kastamonu ilçesi 
- Oruca başlama zamanı. 20. Yönerge - Safranbolu halk 
oyunu - Piramit. 21. Buyruk - Klakson - Japon köpek türü - 
Türk müziğinde bir makam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sözsüz tiyatro - Erzak odası - Toptan 
Eşya Fiyatları Endeksi - Banka şubesi. 2. Marmara bölge-
sinde göl - İki yanı keskin bıçak - Osmanlı’da gece bekçisi - 
İstenilmeyen e-posta. 3. Büyük çuval - Ur - İş bırakımı - Lityum’un 
simgesi. 4. Yarı kömürleşmiş bitki yakıtı - Antlaşma - Fayans arası 
dolgusu - Bir element. 5. İsyan eden - Küçük körfez - Kısa bacaklı 
köpek cinsi - Kırılmış taş döşeli yol. 6. Kandaki alkol miktarını 
gösteren birim - Parça, dilim - Mersin ilçesi - Tabaklanmış ceylan 
derisi. 7. Yemek - Dünya’nın uydusu - Yanlış - Olanak - Büyük 
keman. 8. Bir tür ayakkabı - Büyük kalabalık - Büyükbaba. 9. 
Bir göz rengi - Nikel simgesi - Coşma. 10. Yoksulluk - Yansıma, 
yankı - Eski dilde su. 11. Ceylan - Ses. 12. Secde eden - İyi, 
güzel - Kalça kemiği - Çocuğu olan kadın. 13. Başsağlığı dileme 
- Plutonyum simgesi - Kısa çizme. 14. Tantal’ın simgesi - Etil 
alkol - Kral vekili - Artvin ilçesi. 15. Eski dilde bağırsaklar - Cennet 
bahçesi - Ailesine bakan - Sinirlilik. 16. Anlamlı - Gösteriş, şatafat 
- Bayındır, mamur - Hahniyum simgesi. 17. Karadeniz’de liman 
kenti - Yok eden, mahveden - Karar verme gücü - İrlanda’nın 
plakası. 18. Çalım, yüksekten atma - Güven - Bilyeli yatak. 19. 
Örnek alınan kimse - Mısır’da nehir - Gerekenden eksik - Halk dil-
inde ters, aksi - Surinam’ın plakası. 20. Gemilerde oda - Et suyu 
yemeği - Tayin etme. 21. Hokkaya konan ham ipek - Kalender ve 
babacan kimse - Erzurum ilçesi - Yakınma, sızlanma.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

6 1 3 8 7

S	 E	 R	 G	 İ

6
3
2
3
8

K
A
V
A
L

8 4 1 9 3 5 2 6 7

7 2 9 8 6 1 4 3 5

3 6 5 7 4 2 9 1 8

1 5 4 2 8 3 6 7 9

9 7 3 4 5 6 8 2 1

2 8 6 1 7 9 3 5 4

5 9 2 6 1 8 7 4 3

4 1 8 3 2 7 5 9 6

6 3 7 5 9 4 1 8 2

7 8 9 3 5 4 1 2 6

4 1 3 2 6 9 8 5 7

6 2 5 8 1 7 4 3 9

8 7 2 4 9 1 3 6 5

1 9 6 5 8 3 2 7 4

5 3 4 7 2 6 9 8 1

3 6 7 1 4 8 5 9 2

2 4 8 9 7 5 6 1 3

9 5 1 6 3 2 7 4 8

2 8 4 9 5 3 7 6 1

7 5 3 1 6 2 9 4 8

6 1 9 8 7 4 3 2 5

1 2 7 3 4 8 6 5 9

4 3 6 5 1 9 2 8 7

8 9 5 6 2 7 4 1 3

3 4 2 7 8 1 5 9 6

9 6 8 4 3 5 1 7 2

5 7 1 2 9 6 8 3 4

9 8 1 7 2 5 3 4 6

6 5 2 4 3 8 9 7 1

4 7 3 1 9 6 8 2 5

5 1 7 2 8 3 4 6 9

3 4 6 9 7 1 5 8 2

8 2 9 5 6 4 1 3 7

1 6 5 8 4 7 2 9 3

7 9 8 3 1 2 6 5 4

2 3 4 6 5 9 7 1 8
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3 RAKAMLILAR
 237  266  614  636  663  687  788  868  874  901

4 RAKAMLILAR
 1602  2304  3231  6281  6392  8026  8240  9207

5 RAKAMLILAR
 15606  27628  30904  48788  52480  61387  61398  63238  

74628  92266  96131  96686
7 RAKAMLILAR

 7005526  9305062

3 HARFLİLER
 AİT  ARZ  AYI  BEK ESA  İTA  OİL  ONS  RAM  SİM

4 HARFLİLER
 ASAR  ATKI  DRAM  İCAZ  IŞIK  ITRİ  LAİN  TÜZE

5 HARFLİLER
 ATAŞE  BANDO  ISLAH  KAVAL  MATLA  OMEGA  ÖZERK  RİYAL  

SALAT  SERGİ  STRES  ZIPKA
7 HARFLİLER

 TARDİYE  VARDİYA

2

2

2

4

2

3 4 5 1 2

5 2 4 3 1

1 3 2 5 4

4 1 3 2 5

2 5 1 4 3

4 5 1 3 2

3 2 4 1 5

1 3 2 5 4

2 1 5 4 3

5 4 3 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Konusal. 2. Vilayet 
- Akıl - Alev, yalım - Rus Kazak başbuğu - Ağaç kolu. 3. 
Savaş gemisi - Geçimlik - Beden yapısı. 4. Kapı - Kur’an’da 
13. sure - Telefonda alıcı - Kucaktaki tombul çocuk. 5. Iğdır 
ilçesi - Anlaşma, uzlaşma - Radyum simgesi. 6. Verme, 
ödeme - Kemik ucu - Akciğer - İhtar - Ribonükleik asit 
kısaltması. 7. Güzel koku - Mızrap - Mavi. 8. İlave - Lantan 
simgesi - Bağ kütüğü - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 9. Sıraya 
koyan, tertipleyen - Tulyum simgesi - Eli açık, cömert - Bir 
haber ajansı. 10. Etüt - Güneş. 11. Bütün - Silisyum simgesi - 
Nikaragua plakası - Açıklama. 12. İzmir ilçesi - İzler, işaretler 
- Endonezya plakası. 13. Kemirgen bir hayvan - Halk dilinde 
hala - Göz alıcı, göze çarpıcı, alımlı. 14. Notada duraklama 
zamanı - Madagaskar plaka işareti - Kripton simgesi - Eski 
dilde ayak - Geçmişteki büyükler. 15. Mayasıl - Atın antren-
man derecesi - Uğur - Katışıksız, saf. 16. Eski dilde yüzyıl 
- Bebek sarma bezi - Haberleşmeler, yazışmalar. 17. İlgeç 
- Aids testi - Bölmeli göçebe çadırı - Sivas ilçesi. 18. Kara, 
siyah - Mercek - Vücut yüzeyini kaplayan doku - Kuzu sesi. 
19. Neptünyum simgesi - Plastik döşeme - Kastamonu ilçesi 
- Oruca başlama zamanı. 20. Yönerge - Safranbolu halk 
oyunu - Piramit. 21. Buyruk - Klakson - Japon köpek türü - 
Türk müziğinde bir makam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sözsüz tiyatro - Erzak odası - Toptan 
Eşya Fiyatları Endeksi - Banka şubesi. 2. Marmara bölge-
sinde göl - İki yanı keskin bıçak - Osmanlı’da gece bekçisi - 
İstenilmeyen e-posta. 3. Büyük çuval - Ur - İş bırakımı - Lityum’un 
simgesi. 4. Yarı kömürleşmiş bitki yakıtı - Antlaşma - Fayans arası 
dolgusu - Bir element. 5. İsyan eden - Küçük körfez - Kısa bacaklı 
köpek cinsi - Kırılmış taş döşeli yol. 6. Kandaki alkol miktarını 
gösteren birim - Parça, dilim - Mersin ilçesi - Tabaklanmış ceylan 
derisi. 7. Yemek - Dünya’nın uydusu - Yanlış - Olanak - Büyük 
keman. 8. Bir tür ayakkabı - Büyük kalabalık - Büyükbaba. 9. 
Bir göz rengi - Nikel simgesi - Coşma. 10. Yoksulluk - Yansıma, 
yankı - Eski dilde su. 11. Ceylan - Ses. 12. Secde eden - İyi, 
güzel - Kalça kemiği - Çocuğu olan kadın. 13. Başsağlığı dileme 
- Plutonyum simgesi - Kısa çizme. 14. Tantal’ın simgesi - Etil 
alkol - Kral vekili - Artvin ilçesi. 15. Eski dilde bağırsaklar - Cennet 
bahçesi - Ailesine bakan - Sinirlilik. 16. Anlamlı - Gösteriş, şatafat 
- Bayındır, mamur - Hahniyum simgesi. 17. Karadeniz’de liman 
kenti - Yok eden, mahveden - Karar verme gücü - İrlanda’nın 
plakası. 18. Çalım, yüksekten atma - Güven - Bilyeli yatak. 19. 
Örnek alınan kimse - Mısır’da nehir - Gerekenden eksik - Halk dil-
inde ters, aksi - Surinam’ın plakası. 20. Gemilerde oda - Et suyu 
yemeği - Tayin etme. 21. Hokkaya konan ham ipek - Kalender ve 
babacan kimse - Erzurum ilçesi - Yakınma, sızlanma.
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA26 EKİM 2023 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 237  266  614  636  663  687  788  868  874  901

4 RAKAMLILAR
 1602  2304  3231  6281  6392  8026  8240  9207

5 RAKAMLILAR
 15606  27628  30904  48788  52480  61387  61398  63238  

74628  92266  96131  96686
7 RAKAMLILAR

 7005526  9305062

3 HARFLİLER
 AİT  ARZ  AYI  BEK ESA  İTA  OİL  ONS  RAM  SİM

4 HARFLİLER
 ASAR  ATKI  DRAM  İCAZ  IŞIK  ITRİ  LAİN  TÜZE

5 HARFLİLER
 ATAŞE  BANDO  ISLAH  KAVAL  MATLA  OMEGA  ÖZERK  RİYAL  

SALAT  SERGİ  STRES  ZIPKA
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Konusal. 2. Vilayet 
- Akıl - Alev, yalım - Rus Kazak başbuğu - Ağaç kolu. 3. 
Savaş gemisi - Geçimlik - Beden yapısı. 4. Kapı - Kur’an’da 
13. sure - Telefonda alıcı - Kucaktaki tombul çocuk. 5. Iğdır 
ilçesi - Anlaşma, uzlaşma - Radyum simgesi. 6. Verme, 
ödeme - Kemik ucu - Akciğer - İhtar - Ribonükleik asit 
kısaltması. 7. Güzel koku - Mızrap - Mavi. 8. İlave - Lantan 
simgesi - Bağ kütüğü - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 9. Sıraya 
koyan, tertipleyen - Tulyum simgesi - Eli açık, cömert - Bir 
haber ajansı. 10. Etüt - Güneş. 11. Bütün - Silisyum simgesi - 
Nikaragua plakası - Açıklama. 12. İzmir ilçesi - İzler, işaretler 
- Endonezya plakası. 13. Kemirgen bir hayvan - Halk dilinde 
hala - Göz alıcı, göze çarpıcı, alımlı. 14. Notada duraklama 
zamanı - Madagaskar plaka işareti - Kripton simgesi - Eski 
dilde ayak - Geçmişteki büyükler. 15. Mayasıl - Atın antren-
man derecesi - Uğur - Katışıksız, saf. 16. Eski dilde yüzyıl 
- Bebek sarma bezi - Haberleşmeler, yazışmalar. 17. İlgeç 
- Aids testi - Bölmeli göçebe çadırı - Sivas ilçesi. 18. Kara, 
siyah - Mercek - Vücut yüzeyini kaplayan doku - Kuzu sesi. 
19. Neptünyum simgesi - Plastik döşeme - Kastamonu ilçesi 
- Oruca başlama zamanı. 20. Yönerge - Safranbolu halk 
oyunu - Piramit. 21. Buyruk - Klakson - Japon köpek türü - 
Türk müziğinde bir makam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sözsüz tiyatro - Erzak odası - Toptan 
Eşya Fiyatları Endeksi - Banka şubesi. 2. Marmara bölge-
sinde göl - İki yanı keskin bıçak - Osmanlı’da gece bekçisi - 
İstenilmeyen e-posta. 3. Büyük çuval - Ur - İş bırakımı - Lityum’un 
simgesi. 4. Yarı kömürleşmiş bitki yakıtı - Antlaşma - Fayans arası 
dolgusu - Bir element. 5. İsyan eden - Küçük körfez - Kısa bacaklı 
köpek cinsi - Kırılmış taş döşeli yol. 6. Kandaki alkol miktarını 
gösteren birim - Parça, dilim - Mersin ilçesi - Tabaklanmış ceylan 
derisi. 7. Yemek - Dünya’nın uydusu - Yanlış - Olanak - Büyük 
keman. 8. Bir tür ayakkabı - Büyük kalabalık - Büyükbaba. 9. 
Bir göz rengi - Nikel simgesi - Coşma. 10. Yoksulluk - Yansıma, 
yankı - Eski dilde su. 11. Ceylan - Ses. 12. Secde eden - İyi, 
güzel - Kalça kemiği - Çocuğu olan kadın. 13. Başsağlığı dileme 
- Plutonyum simgesi - Kısa çizme. 14. Tantal’ın simgesi - Etil 
alkol - Kral vekili - Artvin ilçesi. 15. Eski dilde bağırsaklar - Cennet 
bahçesi - Ailesine bakan - Sinirlilik. 16. Anlamlı - Gösteriş, şatafat 
- Bayındır, mamur - Hahniyum simgesi. 17. Karadeniz’de liman 
kenti - Yok eden, mahveden - Karar verme gücü - İrlanda’nın 
plakası. 18. Çalım, yüksekten atma - Güven - Bilyeli yatak. 19. 
Örnek alınan kimse - Mısır’da nehir - Gerekenden eksik - Halk dil-
inde ters, aksi - Surinam’ın plakası. 20. Gemilerde oda - Et suyu 
yemeği - Tayin etme. 21. Hokkaya konan ham ipek - Kalender ve 
babacan kimse - Erzurum ilçesi - Yakınma, sızlanma.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

TÜRKIYE’DE ocak ayında-
ki yağış miktarı geçen yıla göre 
yüzde 69, mevsim normalleri-
ne göre yüzde 62 azaldı. Böyle-
ce ocakta yağışlar son 24 yılın en 
düşük seviyesine indi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünün 2025 Ocak 
Ayı Alansal Yağış Raporu veri-
lerinden derlediği bilgilere göre, 
Türkiye geneli ocak ayı yağışı, 
hem normalin hem de geçen yıl 
ocak ayı yağışının altında gerçek-
leşti. Buna göre, uzun yıllar ocak 

yağış ortalaması 1991-2020 döne-
minde metrekareye 69,8 kilog-
ram olarak kayıtlara geçerken, 
Ocak 2024’te metrekareye 87,5 
kilogram, geçen ay ise 26,8 kilog-
ram yağış düştü. Yağışlar, nor-
maline göre yüzde 62, geçen yıl 
ocak ayına göre yüzde 69 azaldı. 
Türkiye geneli ocak ayı yağışla-
rı son 24 yılın en düşük seviyesi-
ne indi. Ocakta yağışlar, yurdun 
tamamında normallerinin altında 
yağış alırken, azalma oranı Orta 
ve Doğu Akdeniz, Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi, Van, Ardahan 

ve Kars çevreleri hariç Doğu Ana-
dolu Bölgesi, Konya, Karaman, 
Niğde, Kayseri ve Sivas çevrele-
rinde yüzde 80’in üzerine çıktı.

Bölge geneline bakıldığın-
da ise tüm bölgeler normalle-
ri altında yağış alırken, norma-
line göre en fazla azalma yüzde 
94 ile Güneydoğu Anadolu Böl-
gesi’nde gerçekleşti. Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 
son 65, Akdeniz Bölgesi’nde son 
33 yılın en düşük ocak ayı yağı-
şı kaydedildi. İl geneli yağışlar-
da tüm iller normali ve geçen yıl 

yağışlarının altında yağış aldı, en 
az yağış 2,3 kilogramla Adana’da 
gözlendi. Yağışlarda normaline 
göre en fazla azalma yüzde 98 ile 
yine Adana’da tespit edildi.

Adana, Adıyaman, Erzincan, 
Gaziantep, Hatay, Kahraman-
maraş, Karaman, Kilis, Malat-
ya, Mersin, Osmaniye, Şırnak’ta 
65, Konya’da 61, Bingöl, Bitlis, 
Siirt, Tunceli, Van’da 54, Batman, 
Diyarbakır, Elazığ, Hakkari, Iğdır, 
Mardin, Muş, Şanlıurfa’da son 
36 yılın en düşük ocak ayı yağışı 
kayıtlara geçti. AA

Yurdun farklı bölgelerinde etkili olan 
kar yağışı şehirleri beyaza bürüdü. 

Kartpostallık manzaralar oluşurken, 
vatandaşlar zaman zaman zor anlar yaşadı

Son 24 yılın en kısır ocak ayı
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06.15 	 Beni Böyle Sev
08.50 	 Bir Zamanlar İstanbul
11.45 	 Enine Boyuna
13.00 	 Demir Atlı Yörükler
14.20 	 Bir Zamanlar İstanbul
17.30 	 Kod Adı Kırlangıç
19.00 	 Ana Haber
20.00 	 Teşkilat
00.15 	 3’Te 3
01.30 	 Bir Zamanlar  
	 İstanbul

08:15	 Dr. Özgür Koldaş ile  
	 Sağlık Gündemi
09:00	 Yerli Dizi
11:00	 Tülin Şahin ile Moda
12:00	 Vahe ile Evdeki Mutluluk
14:15	 Aslı Özkaya İle  
	 Bir Şansım Olsa
15:30	 Yerli Dizi
17:00	 Yerli Dizi
19:00	 Star Haber
20:00	 Çok Güzel Hareketler

06:00	 Dizi

08:00	 Türkiye’nin Doktorları

09:00	 Gençlik Rüzgarı

10:00	 Gazete Magazin

13:15	 Ben Eşimi Bilmez Miyim

16:30	 Survivor Panorama

20:00	 Survivor All Star 

	 Gönüllüler

08.00	 Hafta Sonu Sabah
10.00	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Mustafa Sönmez  
	 ile Parametre
17.00	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Hafta Sonu Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve Can  
	 Kakışım ile Sansürsüz

07: 30	 atv’de Hafta Sonu
10: 00	 Nihat Hatipoğlu ile  
	 Kur’an ve Sünnet
11: 20	 Dizi TV
12: 10	 Can Borcu
15: 30	 Bir Gece Masalı
19: 00	 atv Ana Haber
20: 00	 Kardelenler
23: 20	 Kardelenler
02: 00	 Zembilli
04: 40	 Hercai

08:00	 Siyah Kalp

10:00	 Pazar Sürprizi

13:00	 Bahar

15:30	 Deha

18:25	 Hafta Sonu Ana Haber

20:00	 Deha

00:15	 Kızılcık Şerbeti

02:45	 Siyah Kalp

04:45	 Sandık Kokusu

08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Ayşegül Çoruhlu  
	 İle İyi Yaşam
12:15	 Airport
13:00	 Haber Bülteni
17:00	 Haftalık
19:00	 Hafta Sonu Ana  
	 Haber Bülteni
21:00	 % 100 Futbol
22:30	 Mesut Yar İle  
	 Başka Meseleler

09:00	 Magazin Hattı
11:00	 Talat Atilla 
	 İle Pazar Siyaseti
11:45	 Haber Bülteni
13:00	 Haber Bülteni
17:00	 Haber Bülteni
18:00	 Hafta Sonu Ana Haber
20:00 	 Başak Şengül İle 
	 Doğru Yorum
23:30	 Ersin Düzen İle 
	 Futbolun 100’Ü

08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D Pazar
12:45	 Evrim Akın İle  
	 Ev Gezmesi
13:45	 Arda ile Omuz Omuza
14:45	 Uzak Şehir
18:30	 Kanal D Haber  
	 Hafta Sonu
20:00	 Kong: Kafatası Adası
22:30	 Ben Efsaneyim
00:15	 Eski Yöntem

08.30	 Çalar Saat Hafta Sonu 
11.15	 Ekonomi Arası
11.20	 Merve Yıldırım ile  
	 Benden Söylemesi
13.00	 Kızıl Goncalar
16.00	 Hudutsuz Sevda
19.00	 Ozan Gündoğdu ile  
	 NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00	 Şakir Paşa Ailesi: Mucizeler 	
	 ve Skandallar
23.30	 Kızıl Goncalar

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba  
	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

11:00	 Haber

17:30	 5N1K

18:00	 Hafta Sonu Ana Haber

20:45	 Ne Oluyor

01:00	 Gece Haberleri

09.00 	 Spor Sabahı
10.00 	 Tabii Ki Spor
11.00 	 Avrupa Stüdyosu
12.30 	 Spor Bülteni
13.30 	 Boluspor - Amed S.F.
15.30 	 Spor Bülteni
16.00 G	 .Birliği - Pendikspor
18.00 	 Aktüel Futbol
19.00 	 Esenler E. - Erzurumspor
19.45 	 Teknik Analiz
21.00 	 Stadyum

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ANKARA ve İstanbul Dev-
let Tiyatrosu ortak projesi 
kapsamında “Dracula: Bir 
Dehşet Komedisi” oyunu, 
Çayyolu Cüneyt Gökçer Sah-
nesi’nde prömiyer yapacak.

Devlet Tiyatroları (DT) Ge-
nel Müdürlüğü, Ankara ve 
İstanbul Devlet Tiyatrosunun 
ortak projesi kapsamında 
dünya korku edebiyatının ef-
sanevi karakterlerinden Kont 
Dracula’yı DT Sahnesi’ne 

taşıyor.
Sezonun dikkati çekici 

yapımlarından biri olmaya 
aday Dracula: Bir Dehşet 
Komedisinde, Kont Dracu-
la’yı Devlet Tiyatroları Ge-
nel Müdürü ve Genel Sanat 
Yönetmeni Tamer Karadağlı 
canlandırıyor.

Tayfun Güneyer’in yönet-
tiği oyunda, Hakan Dündar, 
Nur Sinem Mete dekor tasa-
rımını, Uğurkan Erez ve Erol 

Albayrak kostüm tasarımını, 
Akın Yılmaz ışık tasarımını 
üstlendi. Oyunun müzikleri 
İlke Ulaş Kuvanç ve koreog-
rafisi Yıldız Venedik imzası 
taşıyor.  Aşkın ve gizemin 
iç içe geçtiği, seyirciyi hem 
güldürmeyi hem de gotik 
atmosferiyle etkilemeyi he-
defleyen oyun, yarın akşam 
saat 20.00’de Çayyolu Cüneyt 
Gökçer Sahnesi’nde prömi-
yer yapacak. AA

KÜLTÜR ve Turizm 
Bakanlığı Vakıflar 
Genel Müdürlü-
ğünce 2021 yılının 
kasım ayında resto-

rasyona alınan camide çalışma-
lar Bilim Kurulu nezaretinde 
devam ediyor. Mimar Sinan’ın 
“ustalık eseri” Selimiye Cami-
si’nin geleceğe güvenle taşın-
ması amacıyla yapılan çalış-
malar etaplar halinde sürerken, 
asırlara direnen bina ibadete ve 
ziyarete açık tutuluyor.

Caminin en çok yıpranma-
nın görüldüğü 4 minaresinde 
taş onarımları ve temizlikleri 
yapıldı. Minare külahının 
altında yer alan orijinal tek 
turkuaz çini çoğaltılıp 64 çini 
yerlerine takıldı. Caminin ana 
kubbesi ve avlu kubbelerinde 

güçlendirme ve enjeksiyon 
çalışmaları yapılıp daha sonra 
kubbelerin kurşun kaplamaları 
tamamlandı. 2 cümle kapısı 
(ana kapı) ve 3 avlu kapısı 
aslına uygun restore edilirken 
yapının cam ve ahşap pencere 
doğramaları yenilendi.

“DIŞ CEPHE İMALATLARI 
BİTİRİLDİ”

Caminin revaklı avlu kubbe-
lerinde kalem işi ve alçı süsle-
me onarımları tamamlanırken 
caminin merkezindeki müez-
zin mahfilindeki çalışmalar 
sürüyor. Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürü Ahmet Saraç, çalışma-
ların büyük bir titizlikle sürdü-
ğünü söyledi. Restorasyon ça-
lışmaları kapsamında caminin 

dış cephe imalatlarının bitirilip 
iskelelerin söküldüğünü be-
lirten Saraç, “Minare ve alem 
onarımları, kurşun onarımları, 
taş temizlikleri ve onarımları 
tamamlandı. Camimizin ahşap 
kapı ve kepenklerinin konser-
vasyon ve restorasyon çalışma-
larını bitirdik.” dedi.

Saraç, camideki çimentolu 
sıvaların özel bir çalışmayla 
uzaklaştırılıp yapıya özgün 
harçlarla sıvaların yapıldığına 
dikkati çekerek, bahçe düzen-
leme ve peyzaj çalışmalarının 
büyük bölümünün bitirildiğini 
belirtti. Revaklı avlu kısımla-
rındaki kalem işi çalışmaların 
tamamlandığını ifade eden 
Saraç, son cemaat bölümü ve 
cami içindeki kalem işi çalış-
malarının hızla sürdüğünü dile 

getirdi.

“KONUSUNDA EN UZMAN 
KİŞİLERLE ÇALIŞIYORUZ”

Saraç, müezzin mahfilinde 
titiz bir çalışma gerçekleştirildi-
ğini belirterek, “Selimiye Camisi 
Türk-İslam mimarisinin en güzel 
camisi. Müezzin mahfilinde 
Edirnekari sanatının en önemli 
ve en özgün örnekleri bulunu-
yor. Ahşap üzerine boya ve altın 
varakla yapılan Edirnekari sana-
tının en nadide örnekleri yıllar 
içindeki kullanımdan kaynaklı 
bazı yıpranmalar yaşadı. Burada 
konusunda en uzman kişilerle 
çalışıyoruz. Fazla müdahalede 
bulunmadan orjinalini koruyarak 
çalışmalara devam ediyoruz.” 
diye konuştu. AA

DEVLET TIYATROLARININ DEVLET TIYATROLARININ “DRACULA: BIR DEHŞET “DRACULA: BIR DEHŞET 
KOMEDISI”KOMEDISI” OYUNU PRÖMIYER YAPACAK OYUNU PRÖMIYER YAPACAK

BÜYÜKELÇILIK konutunda, 
Türkiye’nin Üsküp Büyükelçi-
si Fatih Ulusoy’un eşi Şeyma 
Nur Ulusoy’un ev sahipliğinde 
düzenlenen etkinliğe ülkedeki 
diğer büyükelçi eşleri, Kuzey 
Makedonya Başbakanı Hris-
tijan Mickoski’nin eşi Rozi 
Mickoska, eski Kuzey Make-
donya Cumhurbaşkanı Gyorge 
İvanov’un eşi Maja İvanova 
ile çok sayıda davetli katıldı.  
Şeyma Nur Ulusoy, burada 
yaptığı konuşmada, ülkede 15 
yıldır faaliyet gösteren YEE’nin 

katkılarıyla ebru, rölyef ve hat 
gibi köklü Türk sanatlarını ya-
kından tanıyacaklarını söyledi.

Etkinlik kapsamında el eme-
ğinin ve sabrın nasıl sanata 
dönüştüğünü deneyimleye-
ceklerini de belirten Ulusoy, 
“Bugün burada Türk kültürü-
nün zarif ve eşsiz unsurlarını 

geleneksel el sanatlarımızı 
bir arada keşfetmek üzere 
toplandık. Geleneksel sanatla-
rımız tarih boyunca etkileşim 
kurduğumuz coğrafyalarda 
zerafet ve kültürel diplomasi-
miz adına derin ve kadim izler 
bırakmıştır. Bu tür etkinlikler 
Türkiye ile Kuzey Makedonya 

arasındaki güçlü dostluğumu-
zu pekiştirmek adına önemli 
imkanlar sunmaktadır.” diye 
konuştu.

Etkinlik kapsamında Türk 
çayı ve kahvesi ikram edilen 
davetliler, ayrıca ebru, rölyef 
ve hat gibi Türk el sanatlarını 
icra etme fırsatı buldu. AA

Kuzey Makedonya’nın başkenti Kuzey Makedonya’nın başkenti 
Üsküp’te Türk el sanatları geçidiÜsküp’te Türk el sanatları geçidi

Kuzey Kuzey 
Makedonya’nın Makedonya’nın 

başkenti Üsküp’te, başkenti Üsküp’te, 
Türkiye’nin Üsküp Türkiye’nin Üsküp 

Büyükelçiliği Büyükelçiliği 
himayesinde Yunus himayesinde Yunus 

Emre Enstitüsü Emre Enstitüsü 
(YEE) katkılarıyla (YEE) katkılarıyla 

ebru, rölyef ve ebru, rölyef ve 
hat gibi Türk el hat gibi Türk el 

sanatları tanıtıldısanatları tanıtıldı

SELIMIYE’DE RESTORASYON SELIMIYE’DE RESTORASYON 
SONA DOĞRUSONA DOĞRU

Türk-İslam mimarisinin zirve eseri Selimiye Türk-İslam mimarisinin zirve eseri Selimiye 
Camisi’nin Edirnekari sanatının en özgün Camisi’nin Edirnekari sanatının en özgün 

örneklerinin yer aldığı müezzin mahfilinde örneklerinin yer aldığı müezzin mahfilinde 
restorasyon çalışmaları son aşamaya geldirestorasyon çalışmaları son aşamaya geldi



Basketbolda kupa
heyecanı yaşanıyor

Eurobasket elemeleri
aday kadrosu seçildi

All-Star’da son takım 
ve eşleşme belli oldu
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SPORSPOR

BASKETBOL ING Türkiye Kupası fina-
linde bugün Fenerbahçe Beko ile Beşik-
taş Fibabanka karşı karşıya gelecek. 
Dörtlü Final’e ev sahipliği yapan Şan-
lıurfa’daki 11 Nisan Spor Salonu’nda 
oynanacak müsabaka, saat 16.00’da baş-
layacak. TRT Spor Yıldız’dan naklen 
yayımlanacak mücadeleyi hakemler-
den Mehmet Şahin, Kerem Baki ve Hüse-
yin Çelik yönetecek. Türkiye Kupası’nın 
son şampiyonu Fenerbahçe Beko, çeyrek 
finalde Bahçeşehir Koleji’ni 87-56 mağ-
lup ederek Dörtlü Final’e yükseldi. Sarı-
lacivertliler, Dörtlü Final’de de Galatasa-
ray’ı 89-74 yenerek adını finale yazdırdı. 
Beşiktaş Fibabanka ise çeyrek final-
de Anadolu Efes’i 85-80 mağlup ede-
rek Dörtlü Final’e çıktı. Siyah-beyazlılar, 
sonrasında Mersinspor’u 63-83 yenerek 
finale yükseldi. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 24. haf-
tasında bugün TÜMOSAN Kon-
yaspor ile Reeder Samsunspor, 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Sta-
dı’nda karşılaşıyor. Saat 16.00’daki 
maçı Yasin Kol yönetirken, yar-
dımcılıklarını Furkan Ürün ve 
Mehmet Emin Tuğral üstlenecek. 
Maçın dördüncü hakemi ise Ömer 
Tolga Güldibi yönetecek. AA

A MİLLİ Erkek Basketbol Takımı’nın 
FIBA EuroBasket 2025 Elemeleri’nde-
ki aday kadrosu belli oldu. A Erkek Milli 
Takımı, FIBA EuroBasket 2025 Elemele-
ri B Grubu’nda 20 Şubat Perşembe günü 
saat 20.30’da İtalya ile Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde ve 23 Şubat Pazar günü saat 
TSİ 22.30’da deplasmanda İzlanda ile 
karşı karşıya gelecek. FIBA 2025 Avru-
pa Şampiyonası Elemeleri’nde mücade-
le eden milliler çalışmalarına 17 Şubat 
Pazartesi günü Başantrenör Ergin Ata-
man yönetiminde başlayacak. Ay-yıldızlı 
ekibin kadrosunda şu oyuncular yer alı-
yor: Ercan Osmani (A. Efes), Erkan Yıl-
maz (A. Efes), Deshane Davis Larkin (A. 
Efes), Şehmus Hazer (Bahçeşehir Koleji), 
Furkan Haltalı (Bahçeşehir Koleji), Fur-
kan Korkmaz (Bahçeşehir Koleji), Kenan 
Sipahi (Bahçeşehir Koleji), Yiğit Ars-
lan (Beşiktaş), Sarper David Mutaf (Bur-
saspor), Sadık Emir Kabaca (Galatasa-
ray), Muhsin Yaşar (Karşıyaka), Yiğitcan 
Saybir (Tofaş), Emre Melih Tunca (Türk 
Telekom), Erten Gazi (Dinamo Sassari / 
İtalya), Onuralp Bitim (FC Bayern Munc-
hen / Almanya), Cedi Osman (Panathina-
ikos / Yunanistan) İHA

MİLLİ basketbolcu Alperen Şengün’ün 
de forma giyeceği Amerikan Basket-
bol Ligi (NBA) All-Star 2025 organizas-
yonunda yükselen yıldızlar maçları-
nın ardından All-Star’da yer alacak son 
takım ve eşleşmeler belli oldu. Kadrola-
rında çaylak ve ikinci yıl basketbolcu-
ları ile NBA Gelişim Ligi oyuncularını 
barındıran takımların karşılaştığı yükse-
len yıldızlar maçları, dört takımın 3 maç 
yaptığı mini turnuva olarak düzenlendi 
ve final mücadelesini kazanan C Takımı 
4. ekip olarak All-Star’a katılma hakkı 
elde etti. Organizasyondaki bu son ekip, 
yorumcu ve eski basketbolcu Candace 
Parker’ın genel menajerliğinde Canda-
ce Takımı adıyla boy gösterecek. Organi-
zasyonun son etkinliği 74. NBA All-Star 
mini turnuvası, 17 Şubat Pazartesi günü 
TSİ 04.00’te başlayacak. AA

KAAN AYHAN: BÜYÜKKAAN AYHAN: BÜYÜK
BİR SORUMLULUK VARBİR SORUMLULUK VAR

TRENDYOL Süper Lig’in 
24. haftasında bugün ikas 
Eyüpspor, sahasında Bello-
na Kayserispor ile karşılaşa-
cak. Recep Tayyip Erdoğan 
Stadı’nda oynanacak müca-
dele saat 16.00’da başlaya-
cak. Karşılaşmayı hakem 
Direnç Tonusluoğlu yöne-
tecek. ikas Eyüpspor, tek-
nik direktör Arda Turan 
yönetiminde bu sezon ligde 
oynadığı 22 müsabakada 
11 galibiyet, 6 beraberlik ve 
5 mağlubiyet yaşadı.İstan-
bul ekibi, topladığı 39 puan-
la 4. sırada yer alıyor. Oyna-
dığı son 7 karşılaşmada 1 

galibiyet, 2 beraberlik alan 
Bellona Kayserispor ise bu 
süreçte 4 kez sahadan yenil-
giyle ayrıldı. Ligde çıktığı 
21 maçta ise 4 kez kazanan, 
8 karşılaşmada rakipleriyle 
berabere kalan ve 9 mücade-
leden de puan çıkaramayan 
Kayseri temsilcisi, 20 puan-
la 16. sırada bulunuyor.

EYÜP’TE 4 EKSİK
Eyüpspor’da dört futbol-

cu sakatlıkları dolayısıyla 
Kayserispor maçında forma 
giyemeyecek. Tedavile-
ri devam eden Recep Niyaz, 
Leo Dubois, Fredrik Midts-
jö ve Taşkın İlter formasın-
dan uzak kalacak. Eflatun-
sarılı ekipte üç oyuncu ceza 
sınırında bulunuyor. Eyüps-
por’da sakatlığı devam eden 
Fredrik Midtsjö’nün yanı 
sıra Emre Akbaba ve Halil 
Akbunar, Kayserispor müsa-
bakasında sarı kart görmele-
ri durumunda ligin 25. haf-
tasında Beşiktaş karşısında 
forma giyemeyecek. AA

Eyüpspor’un rakibi Eyüpspor’un rakibi 
Bellona KayserisporBellona Kayserispor

FENERBAHÇE, Trendyol 
Süper Lig’in 24. haftasın-
da bu akşam Kasımpa-
şa’yı konuk edecek. Ülker 

Stadı’nda oynanacak ve saat 
19.00’da başlayacak karşılaşma-
yı, hakem Ali Şansalan yönete-
cek. Şansalan’ın yardımcılıklarını 
Abdullah Bora Özkara ve Bahti-
yar Birinci yapacak. UEFA Avru-
pa Ligi son 16 play-off turunda 
Belçika’nın Anderlecht ekibi-
ni 3-0 yenen Fenerbahçe, son 13 
resmi maçında mağlubiyet yaşa-
madı. Süper Lig’de son 6 maçını 
kazanan sarı-lacivertliler, Kasım-
paşa’yı da geçerek serisini sürdür-

meyi hedefliyor. Teknik direktör 
Jose Mourinho’nun ekibi, haftaya 
54 puanla 2. sırada giriyor.

6 OYUNCUDAN MAHRUM
Fenerbahçe, Kasımpaşa kar-

şısında 6 oyuncusundan yarar-
lanamayacak. Sarı-lacivertliler-
de sakatlıkları bulunan Diego 
Carlos, İsmail Yüksek, Çağlar 
Söyüncü ve Alexander Djiku’nun 
yanı sıra sarı kart cezalısı Sebas-
tian Szymanski, karşılaşmada 
forma giyemeyecek. Bu isimlerin 
yanı sıra sakatlığını atlatan ancak 
henüz bireysel çalışan kaleci 

Dominik Livakovic de müsaba-
kada yer alamayacak. Fenerbah-
çe’de Galatasaray derbisi önce-
sinde 2 oyuncu sarı kart ceza 
sınırında yer alıyor. Sarı-laci-
vertli ekipte Filip Kostic ve Mert 
Hakan Yandaş, Kasımpaşa kar-
şısında kart görmeleri durumun-
da Galatasaray deplasmanında 
takımlarını yalnız bırakacak. 

KASIMPAŞASPOR CEPHESİ
Ligde oynadığı 22 karşılaşma-

da 7 galibiyet, 10 beraberlik ve 5 
yenilgi yaşayan lacivert-beyazlı-
lar, 31 puanla 8. basamakta yer 

alıyor. Şampiyonluk mücadelesi 
veren Fenerbahçe ise 22 maçta 17 
galibiyet, 3 beraberlik ve 2 mağlu-
biyetle topladığı 54 puanla 2. sıra-
da bulunuyor. Kasımpaşa Teknik 
Direktörü Burak Yılmaz, kırmı-
zı kart cezası nedeniyle Fenerbah-
çe deplasmanında takımın başın-
da yer alamayacak. Burak Yılmaz, 
ligde geçen hafta yapılan Çaykur 
Rizespor müsabakasında oyun 
alanından çıkmadan topa müda-
hale ettiği gerekçesiyle kırmı-
zı kart görmüştü. Kasımpaşa’da 
Fenerbahçe mücadelesinde sarı 
kart cezalısı Aytaç Kara’nın dışın-
da eksik oyuncu bulunmuyor. AA

UEFA Avrupa Ligi son play-off turunda Anderlecht’i farklı yenerek moral depolayan Fenerbahçe, bu 
akşam ligde karşılaşacağı Kasımpaşa’ya karşı da galip gelerek şampiyonluk iddiasını akşam ligde karşılaşacağı Kasımpaşa’ya karşı da galip gelerek şampiyonluk iddiasını sürdürmek istiyorsürdürmek istiyor

GALATASARAY’IN milli oyun-
cusu Kaan Ayhan, eleştirilere 
kulak vererek hedeflerine takım 
olarak ulaşacaklarını belirtti. 
UEFA Avrupa Ligi’nde deplas-
manda AZ Alkmaar ile oynadık-
ları maçta gördüğü kırmızı kart 
nedeniyle eleştirilen tecrübeli 
oyuncu, sosyal medya hesabın-
dan açıklamada bulundu. Gala-
tasaray’da oynamanın büyük bir 
sorumluluk gerektirdiğini vur-
gulayan Kaan, şunları kaydet-
ti: “Galatasaray formasını taşı-
mak, sadece sahada olmak değil; 
büyük bir sorumluluğu, tarihi 
ve inancı omuzlamaktır. Başarı-
lı anlarda kendini ön plana atan, 
olumsuzluklarda sessiz kalan 
biri olmayı hiçbir zaman seç-
medim. Ve bu yüzden söylemek 
isterim ki bana ve takım arka-
daşlarıma yapılan eleştirilere 
kulak verip daha güçlü bir takım 
olacağız. Hedeflerimize hep bir-
likte ulaşacağız.” AA

AVRUPA MORALİYLEAVRUPA MORALİYLE
3 PUAN ARAYACAK3 PUAN ARAYACAK

FENERBAHÇE Kulübü Yük-
sek Divan Kurulu (YDK) top-
lantısı düzenlendi. Kalamış’ta 
bulunan Fenerbahçe Faruk 
Ilgaz Tesisleri’ndeki toplantıya, 
kulüp başkanı Ali Koç, yöne-
tim kurulu üyeleri, YDK başka-
nı Şekip Mosturoğlu ve üyeler 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardın-
dan toplantının açılış konuş-
masını yapan Şekip Mosturoğ-
lu, birlik beraberlik çağrısında 
bulundu. Futbolda birçok sorun 
yaşandığını ve bunun temeli-
nin Türkiye Futbol Federasyo-
nunun (TFF) bozulan kurumsal 
yapısının olduğunu dile getiren 
Mosturoğlu, “Futbolun bozulan 
kurumsal yapısı, modern şartla-
rın gerektirdiği şekilde yenilen-
mediği sürece Türk futbolunda 
güvenden söz edilmeyecektir. 
Bugün Fenerbahçe dışında bu 
sorunların çözümü için çalışan 
çok az kulüp vardır. Bir kısım 
kulüplerimiz ise sorunları yara-
tan sistemden lehlerine sonuç-
lar üretildiği için memnundur. 
Her sezon milyarlarca liranın 
harcandığı, sınırsız fedakarlı-
ğın yapıldığı bir alanda sportif 
başarının adil oyun düzeninde, 
sahada kazanılması gerekmekte-
dir” ifadelerini kullandı. AA

FB Yüksek Divan 
Kurulu toplandı

Hatay’ın misafiri
Corendon Alanya
ATAKAŞ Hatayspor, Trendyol 
Süper Lig’in 24. haftasında bugün 
Mersin’de Corendon Alanyaspor 
ile karşılaşacak. Mersin Stadı’nda 
saat 13.30’da başlayacak mücade-
leyi hakem Adnan Deniz Kayatepe 
yönetecek. Ligde çıktığı 22 maçta 
topladığı 10 puanla 18. sırada yer 
alan Hatayspor, rakip fileleri 23 kez 
havalandırırken kalesinde de 42 
gol gördü. Bordo-beyazlı ekip, tek-
nik direktör Murat Şahin yöneti-
minde Alanyaspor karşısında gali-
biyet hedefliyor. İki takım arasında 
ligin ilk yarısında oynanan maç 0-0 
sona ermişti.  AA

Konyaspor Konyaspor 
Samsunspor’u ağırlıyorSamsunspor’u ağırlıyor
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İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 2 1 1
 3 7 5 6 4 6
 5 10  7 6 7
     9 
      
      

ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 2 3 2 2 3
 5 5 4 3 3 4
 6 6 5  7 6
      9
      
      

ÇANAKÇASPOR’UN 
gol makinesi Hami 
Akgül transferin de 
gözde isimlerinden.  
Attığı ve attırdığı gol-
lerle Çanakçaspor’un 
Süper Amatöre çıkma-
sında önemli bir paya 
sahip olan deneyimli golcü-
nün hem Klasman Grubundan 
hem de 2.Amatör Kümeden 
gelecek transfer teklifleri-

ni değerlendireceği ifade 
edildi. Çanakçaspor’la 
şampiyonluk listesine bir 
takım daha katan tecrü-
beli santraforun sezonun 
sona ermesine rağmen 
bireysel antrenmanları-
na devam ettiği, gidece-

ği takım konusunda da acele 
etmeden en iyi kararı ver-
mek istediği elimize ulaşan 
duyumlar arasında.

AMATÖR 2. Küme ekiple-
rinden Esenler Yavuz Selim 
transfer bombalarını patlat-
maya başladı.  Esenler tem-
silcisi son olarak Altınyıldız 
forması giyen Emrah Kara-
daş’ı kadrosuna kattı. 36 

yaşındaki tecrübe-
li oyuncu kulüp 
binasında düzen-
lenen törenle ken-
disini sezon sonu-
na kadar Esenler Yavuz 
Selim’e bağlayan imzayı attı.

AMATÖR 2. Küme 
ekiplerinden 
Kabakçaspor’un bu 
sezon bütün şartla-
rını zorlayarak lige 
katılacağı belirtildi.  
Yönetimin, yeni 
sezon öncesi spon-
sor desteği bulama-
dığı için kendi imkanlarıyla 
ligde boy göstereceği bildiril-
di. Konuyla ilgili bir açıkla-
mada bulunan kulüp başkanı 
Kazım Gökmen kimseden bir 
destek alamadıklarını söyle-
di. Gökmen “Köyden, kim-
seden bir destek yok. Köyün 
adının duyulması için müca-
dele edeceğiz” diye konuştu.

ESENYURT İncirte-
pe Kulüp Başkanı Akın 
Yüce sezonun sona 
ermesiyle birlikte bir 
açıklamada bulunarak 
hedeflerini ligin son haf-
tasına kadar kovaladık-
larını söyledi.  Yüce sos-
yal medya hesabından 
bir paylaşım yaparak 
“Ligin son haftasına kadar 
kovaladığımız, hedefledi-

ğimiz ligi başarılı bir 
şekilde bitirdik. Emek 
veren, katkı sunan tüm 
sporcu kardeşlerimi teb-
rik ediyorum. Bu  ligde 
misafir olmadığımı-
zı, sezon başı ne kadar 
doğru kadro planlaması 
yaparak gösterdik. Play 
Off’u son anda kaçırdık. 

Nasip değilmiş. Hakkımızda 
hayırlısı” dedi.

HAMİ AKGÜL GELENHAMİ AKGÜL GELEN
TEKLİFLERE BAKACAKTEKLİFLERE BAKACAK

Emrah Karadaş’tanEmrah Karadaş’tan
E. Selim’le sözleşmeE. Selim’le sözleşme

Kabakçaspor kendi Kabakçaspor kendi 
yağıyla kavrulacakyağıyla kavrulacak

Akın Yüce’de sezonAkın Yüce’de sezon
değerlendirmelerideğerlendirmeleri

ALİ MERT 
AVCU

MÜRŞİT 
ARSLAN

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

MEHMET
FATİH 

ERDOĞDU



Havacılıkta 
büyük yarışma

Ramazan öncesi Ramazan öncesi 
hurma bereketihurma bereketi

Vodafone, Türkiye’ye 
değer katmayı sürdürüyor

TEKNOFEST çerçevesinde Havacılıkta 
Yapay Zeka Yarışması düzenlenecek. 
Yarışma başvurusu 20 Şubat’a sona eri-
yor. TEKNOFEST çerçevesinde TÜBİ-
TAK, ASELSAN ve CEZERİ yürütücü-
lüğünde düzenlenen Havacılıkta Yapay 
Zeka Yarışması için başvurular devam 
ediyor. Yarışma, yapay zeka teknoloji-
lerinin geliştirilmesi ve üretimi konu-
sunda kritik bir rol üstlenerek, ülke-
mizin teknolojik geleceği ve rekabet 
gücü açısından büyük bir fırsat sunu-
yor. Havacılık sektöründe karşılaşılabi-
lecek problemlere yenilikçi çözümler 
üretmeyi hedefleyen bu yarışma, aynı 
zamanda bilgi birikimini artırmak ve 
nitelikli insan kaynağı yetiştirmek ama-
cıyla düzenleniyor. Yarışma başvurula-
rı 20 Şubat’ta sona eriyor. İHA

EMİNÖNÜ’NDE hurma çeşitleri tezgah-
larda yerini aldı. Bu yıl hurma fiyatla-
rı 200 TL ile bin TL arasında değişiyor. 
Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte 
İstanbul’un en hareketli noktalarından 
biri olan Eminönü’nde hurma satışla-
rı başladı. Tarihi Mısır Çarşısı ve çevre-
sindeki dükkanlar, farklı hurma çeşitle-
riyle tezgahlarını süsledi. Vatandaşlar, 
iftar sofralarının vazgeçilmezi olan 
hurmalara yoğun ilgi gösterdi. Bu yıl 
hurma fiyatları 200 TL ile bin TL ara-
sında değişiyor. Medine, Kudüs, İran 
ve Tunus hurmaları en çok tercih edi-
len çeşitler arasında yer aldı. İHA

VODAFONE, Türkiye’nin işgücü ve 
dijital geleceği için değer katmayı sür-
dürüyor... Bugüne kadar 170’ten fazla 
çalışanı yurtdışına transfer olan şir-
ket, teknoloji alanında Türkiye’de 
geliştirdiği başarılı uygulamalarını da 
ihraç ediyor. Bugüne kadar reel değeri 
234,4 milyar TL’yi aşan yatırım yapan 
Vodafone, ülke genelinde pek çok tek-
noloji profesyonelinin yetişmesine 
katkıda bulunurken, geliştirdiği tek-
nolojilerle de Türkiye’yi dünya çapın-
da bir mükemmeliyet merkezi olarak 
konumlamayı hedefliyor. İHA
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TOPLUMSAL Gelişim Mer-
kezi Eğitim ve Sosyal Daya-
nışma Derneği (TOGEM-

DER), 14 Şubat Sevgililer 
Günü vesilesiyle Bağcı-
lar Belediyesi Vefahane 

Yaşam Merkezi kursiye-
ri çiftlerle bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan’ın onursal baş-
kanlığını yaptığı Toplum-
sal Gelişim Merkezi Eği-
tim ve Sosyal Dayanışma 
Derneği (TOGEM-DER), 14 
Şubat Sevgililer Günü’nde 
özel bir etkinlik düzen-
ledi. Bağcılar Kirazlıbent 
Tabiat Parkı ve Mesire Ala-
nı’nda gerçekleşen kahval-
tılı etkinlikte TOGEM-DER 
üyeleri ile Vefahane Yaşam 
Merkezi kursiyeri olan 10 
çift bir araya geldi. İHA

Kalbinde doğuştan 3 delik bulunan 14 yaşındaki down sendromlu Yusuf Talha Taşkın, 
başarılı geçen 2 ameliyatın ardından sağlığına kavuştu, Yusuf Talha, artık normal 
insan gibi yaşamanın kendisine sunduğu olanaklardan doyasıya faydalanıyor

MALTEPE’DE Kadın ve Aile Hizmetle-
ri Müdürlüğü’nce Maltepe Cumhuriyet 
Meydanı’nda “Sevginin Ritmi Vals Mal-
tepe’de” isimli bir etkinlik düzenlen-
di. Bu özel günde vals gösterisi yapıldı. 
Vatandaşlar da vals gösterisine eşlik etti. 
Etkinlikte vatandaşlara kahve ve çiko-
lata ikram edildi. Kreşlerde ise bu özel 
güne dair kutlama yapıldı. Öğretmenle-
ri eşliğinde sevgiyi ifade eden el yapımı 
ürünler ve mektuplar hazırlayan çocuklar 
“Hayat sevince güzel. Sevgi hiç ama hiç 
bitmez” mesajı verdiler. İHA

MALTEPE’DE MALTEPE’DE 
SEVGİLİLER SEVGİLİLER 

GÜNÜ GÜNÜ 
COŞKUSUCOŞKUSU

KALP rahatsızlığı tanısı henüz 
anne karnında 21 haftalıkken 
konulan Yusuf, doktorların yaşa-
maz demesine rağmen annesi-
nin ısrarıyla dünyaya geldi ancak 
doğumunun ardından kalbinin 
atmadığı fark edildi. Kalp masajıy-
la hayata döndürülen ve bir süre 
yoğun bakımda tedavi gördükten 
sonra ailesine teslim edilen Yusuf, 
kalbindeki rahatsızlıkla yaşamak 
zorunda kaldı. Yusuf’un ailesi yıl-
lar içinde evlatlarının tedavisi 
için birçok hastane gezdi.

İKİ ÖNEMLİ AMELİYAT YAPILDI

ANCAK buna rağmen çocuklarının 
tedavisi konusunda bir sonuca ula-
şamayan aile, en son Prof. Dr. Cemil 
Taşcıoğlu Şehir Hastanesi Çocuk 
Kardiyoloji Bölümü’ne başvurdu. 
Burada yapılan tetkikler sonucunda 
Yusuf’a 2 farklı ameliyat planlandı. 
İlk ameliyatında kalbindeki delik-
ler, ikincisinde ise kapaktaki yeter-
sizlikler giderilen Yusuf’un ailesi, 
oğullarının sağlığına kavuşmasının 
mutluluğunu büyük bir sevinç ve 
coşku içinde yaşıyor.

“SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE 
HAYATINA DEVAM EDİYOR”

ÇOCUK Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Berna Şaylan, yaptıkla-
rı detaylı incelemelerin ardından 
Yusuf’un tedavisine başladıkları-
nı söyledi. Ameliyatların uzman-
lar tarafından titizlikle yapıldığını 
dile getiren Şaylan, “Hastanın ilk 
ameliyatı biraz daha uzun sürdü 
çünkü ‘pompa’ dediğimiz işleme 
girmesi gerekti. Yaklaşık 4-5 saat 
süren 2 ameliyatla sağlığına kavuş-
tu. Başarılı bir ameliyat geçirmiş, 
sağlıklı bir şekilde hayatına devam 
ediyor” ifadelerini kullandı. AA

TÜRK savunma sanayiinin öncü 
şirketlerinden STM, milli imkan-
larla geliştirdiği askeri deniz plat-
formlarını ve taktik mini İHA 
sistemlerini, Birleşik Arap Emir-
likleri’nde gerçekleştirilecek NAV-
DEX Fuarı’nda görücüye çıkaracak. 
Türkiye’nin “tam bağımsız savun-
ma sanayii” hedefleri doğrultusun-
da, milli projelere ve ihracat başa-
rılarına imza atan (STM) Savunma 
Teknolojileri Mühendislik ve Tica-
ret A.Ş, milli teknolojilerini yurt 
dışına taşımaya devam ediyor. 
STM, Körfez Bölgesinin önem-
li savunma fuarlarından biri olan 
ve bu yıl 17-21 Şubat 2025 tarihle-
ri arasında Birleşik Arap Emirlikle-
ri (BAE)’nin başkenti Abu Dabi’de 
düzenlenecek NAVDEX-2025’e 
katılım sağlayacak. Milli İnsansız 
Otonom Sualtı Aracı NETA ilk kez 
yurt dışında sergilenecek. İHA

KALBİ DELİKKALBİ DELİK
ARTIK ÇELİKARTIK ÇELİK

TOGEM-DER, SEVGİLİLERTOGEM-DER, SEVGİLİLER
GÜNÜ’NDE YAŞLI ÇİFTLERLE BULUŞTUGÜNÜ’NDE YAŞLI ÇİFTLERLE BULUŞTU

STM, MİLLİ SAVAŞ GEMİLERİNİ VE İHA STM, MİLLİ SAVAŞ GEMİLERİNİ VE İHA 
SİSTEMLERİNİ KÖRFEZ’E TAŞIYORSİSTEMLERİNİ KÖRFEZ’E TAŞIYOR

TÜRKİYE İş Bankası Resim Heykel Müze-
si’nin etkinlik mekânı BlackBox, “Tanı-
dıkların Gözünden” başlıklı sohbetlere ev 
sahipliği yapmaya devam ediyor. Etkinlik, 

20 Şubat Perşem-
be 14.00’te, Türkiye 
İş Bankası Büyük 
Ödüllü usta res-
sam Şeref Bigalı ile 
devam ediyor. AA

Şeref Bigalı’nın hayatı 
ve eserleri, BlackBox’ta


